
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:27a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000002 01/01/2019  12:00:00a.m.RECLASIFICACION DE RESULTADOS DEL EJERCICIO 2018

3210-1   RESULTADO DEL EJERCICIO(AHORRO/DESAHORRO)RECLASIFICACION DE RESULTADOS DEL EJERCICIO 2018 1 -1,159,946.36

3220-1-000020   EJERCICIO 2018 RECLASIFICACION DE RESULTADOS DEL EJERCICIO 2018 2 -1,159,946.36

* Total-Poliza..: * -1,159,946.36 -1,159,946.36

DA 0000002 01/01/2019  12:00:00a.m.Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Programa: 7 | Funcionalidad: 263 | T_Gasto: 0 | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 1  752,470.56

8210-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 2  752,470.56

8220-1-113002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 3

8210-1-113002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 4

8220-1-113003-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 5

8210-1-113003-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 6

8220-1-132001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 7  140,000.00

8210-1-132001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 8  140,000.00

8220-1-132002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 9  12,000.00

8210-1-132002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 10  12,000.00

8220-1-134001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 11

8210-1-134001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 12

8220-1-134002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 13

8210-1-134002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 14

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 15  120,000.00

8210-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 16  120,000.00

8220-1-141002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 17  73,554.00

8210-1-141002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 18  73,554.00

8220-1-142002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 19  37,623.53

8210-1-142002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 20  37,623.53

8220-1-143001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 21  23,890.94

8210-1-143001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 22  23,890.94

8220-1-152002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 23

8210-1-152002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 24

8220-1-154003-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 25

8210-1-154003-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 26

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 27  13,081.44

8210-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 28  13,081.44

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 29  99,840.00

8210-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 30  99,840.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 31  36,000.00

8210-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 32  36,000.00

8220-2-211002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 33

8210-2-211002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 34

8220-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 35  24,000.00

8210-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 36  24,000.00

8220-2-215002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 37

8210-2-215002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 38

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 39  26,550.00

8210-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 40  26,550.00

8220-2-221001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 41

8210-2-221001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 42

8220-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 43

8210-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 44

8220-2-271001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 45

8210-2-271001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 46

8220-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 47  24,000.00

8210-2-294001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 48  24,000.00

8220-2-296001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 49

8210-2-296001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 50

8220-3-311001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 51  48,000.00

8210-3-311001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 52  48,000.00

8220-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 53  24,000.00

8210-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 54  24,000.00

8220-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 55  24,000.00

8210-3-314001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 56  24,000.00

8220-3-315001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 57

09/05/2019 09:59:27a.m. Page 1 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8210-3-315001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 58

8220-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 59

8210-3-331001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 60

8220-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 61

8210-3-339001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 62

8220-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 63  12,000.00

8210-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 64  12,000.00

8220-3-351008-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 65

8210-3-351008-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 66

8220-3-355001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 67

8210-3-355001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 68

8220-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 69  38,400.00

8210-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 70  38,400.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 71  80,000.00

8210-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 72  80,000.00

8220-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 73  24,000.00

8210-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 74  24,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 75  48,000.00

8210-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 76  48,000.00

8220-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 77  24,000.00

8210-4-441001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 78  24,000.00

8220-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 79  12,000.00

8210-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 80  12,000.00

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 81  24,000.00

8210-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 82  24,000.00

8220-4-445001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 83

8210-4-445001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 84

8220-5-515001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 85

8210-5-515001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 86

8220-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 87  48,000.00

8210-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION Presupuesto Aprobado | Proyecto:DIRECCION | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 1 88  48,000.00

* Total-Poliza..: *  1,789,410.47  1,789,410.47

DA 0000003 01/01/2019  12:00:00a.m.Presupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Programa: 7 | Funcionalidad: 263 | T_Gasto: 0 | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 1  146,509.20

8210-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 2  146,509.20

8220-1-113002-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 3

8210-1-113002-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 4

8220-1-113003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 5

8210-1-113003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 6

8220-1-132001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 7  26,000.00

8210-1-132001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 8  26,000.00

8220-1-132002-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 9  2,000.00

8210-1-132002-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 10  2,000.00

8220-1-134001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 11

8210-1-134001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 12

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 13  12,000.00

8210-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 14  12,000.00

8220-1-141002-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 15  14,321.27

8210-1-141002-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 16  14,321.27

8220-1-142002-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 17  7,325.46

8210-1-142002-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 18  7,325.46

8220-1-143001-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 19  4,651.67

8210-1-143001-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 20  4,651.67

8220-1-152002-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 21

8210-1-152002-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 22

8220-1-154003-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 23

8210-1-154003-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 24

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 25  14,651.04

8210-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 26  14,651.04

8220-2-211001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 27  6,000.00

8210-2-211001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 28  6,000.00

8220-2-214001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 29  6,000.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 2 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8210-2-214001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 30  6,000.00

8220-2-221001-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 31

8210-2-221001-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENORPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 32

8220-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 33

8210-2-261001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 34

8220-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 35  6,000.00

8210-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 36  6,000.00

8220-3-399001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 37  6,000.00

8210-3-399001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOPresupuesto Aprobado | Proyecto:PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 2 38  6,000.00

* Total-Poliza..: *  251,458.64  251,458.64

DA 0000004 01/01/2019  12:00:00a.m.Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Programa: 7 | Funcionalidad: 263 | T_Gasto: 0 | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 1  109,699.20

8210-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 2  109,699.20

8220-1-113002-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 3

8210-1-113002-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 4

8220-1-113003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 5

8210-1-113003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 6

8220-1-132001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 7  20,000.00

8210-1-132001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 8  20,000.00

8220-1-132002-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 9  4,000.00

8210-1-132002-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 10  4,000.00

8220-1-134001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 11

8210-1-134001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 12

8220-1-134002-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 13

8210-1-134002-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 14

8220-1-134003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 15  12,000.00

8210-1-134003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 16  12,000.00

8220-1-141002-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 17  10,723.10

8210-1-141002-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 18  10,723.10

8220-1-142002-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 19  5,484.96

8210-1-142002-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 20  5,484.96

8220-1-143001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 21  3,482.95

8210-1-143001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 22  3,482.95

8220-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 23

8210-1-154004-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 24

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 25  10,969.92

8210-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 26  10,969.92

8220-2-211001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 27

8210-2-211001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 28

8220-2-214001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 29

8210-2-214001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 30

8220-2-221001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 31

8210-2-221001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 32

8220-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 33

8210-2-261001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 34

8220-3-315001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 35

8210-3-315001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 36

8220-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 37

8210-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 38

8220-3-399001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 39

8210-3-399001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 40

8220-4-441001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 41

8210-4-441001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL Presupuesto Aprobado | Proyecto:TRABAJO SOCIAL | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 8 42

* Total-Poliza..: *  176,360.13  176,360.13

DA 0000005 01/01/2019  12:00:00a.m.Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Programa: 7 | Funcionalidad: 263 | T_Gasto: 0 | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 1  462,532.32

8210-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 2  462,532.32

8220-1-113002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 3

8210-1-113002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 4

8220-1-113003-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 5

8210-1-113003-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 6

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 3 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-1-132001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 7  78,000.00

8210-1-132001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 8  78,000.00

8220-1-132002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 9  10,000.00

8210-1-132002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 10  10,000.00

8220-1-134001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 11

8210-1-134001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 12

8220-1-134002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 13

8210-1-134002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 14

8220-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 15  40,000.00

8210-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 16  40,000.00

8220-1-141002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 17  45,212.53

8210-1-141002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 18  45,212.53

8220-1-142002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 19  23,126.62

8210-1-142002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 20  23,126.62

8220-1-143001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 21  14,685.40

8210-1-143001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 22  14,685.40

8220-1-152002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 23

8210-1-152002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 24

8220-1-154003-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 25

8210-1-154003-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 26

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 27  46,253.28

8210-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 28  46,253.28

8220-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 29  12,000.00

8210-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 30  12,000.00

8220-2-211002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 31

8210-2-211002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 32

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 33  12,000.00

8210-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 34  12,000.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 35  86,371.55

8210-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 36  86,371.55

8220-2-261001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 37

8210-2-261001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 38

8220-2-291001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 39

8210-2-291001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 40

8220-3-311001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 41

8210-3-311001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 42

8220-3-315001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 43

8210-3-315001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 44

8220-3-351008-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 45

8210-3-351008-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 46

8220-3-375001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 47  6,000.00

8210-3-375001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 48  6,000.00

8220-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 49  24,000.00

8210-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 50  24,000.00

8220-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 51  12,000.00

8210-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 52  12,000.00

8220-5-521001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 53

8210-5-521001-000003-000006-000005   INAPAM Presupuesto Aprobado | Proyecto:INAPAM | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 6 54

* Total-Poliza..: *  872,181.70  872,181.70

DA 0000006 01/01/2019  12:00:00a.m.Presupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Programa: 7 | Funcionalidad: 263 | T_Gasto: 0 | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 1  189,172.80

8210-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 2  189,172.80

8220-1-113002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 3

8210-1-113002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 4

8220-1-113003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 5

8210-1-113003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 6

8220-1-132001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 7  32,000.00

8210-1-132001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 8  32,000.00

8220-1-132002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 9  6,000.00

8210-1-132002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 10  6,000.00

8220-1-134001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 11

8210-1-134001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 12

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 4 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 13  40,000.00

8210-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 14  40,000.00

8220-1-141002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 15  18,491.64

8210-1-141002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 16  18,491.64

8220-1-142002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 17  9,458.64

8210-1-142002-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 18  9,458.64

8220-1-143001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 19  6,006.24

8210-1-143001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 20  6,006.24

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 21  2,900.00

8210-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 22  2,900.00

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 23  18,916.80

8210-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 24  18,916.80

8220-2-261001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 25

8210-2-261001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 26

8220-3-355001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 27

8210-3-355001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 28

8220-3-375001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 29  6,000.00

8210-3-375001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 30  6,000.00

8220-3-399001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 31  6,000.00

8210-3-399001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 32  6,000.00

8220-5-511001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 33

8210-5-511001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICAPresupuesto Aprobado | Proyecto:REHABILITACION FISICA | Ramo:3 | Unid Resp/Dependencia: 10 34

* Total-Poliza..: *  334,946.12  334,946.12

DA 0000007 01/01/2019  12:00:00a.m.Presupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Programa: 7 | Funcionalidad: 263 | T_Gasto: 0 | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 1  1,377,637.68

8210-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 2  1,377,637.68

8220-1-113002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 3

8210-1-113002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 4

8220-1-113003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 5

8210-1-113003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 6

8220-1-132001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 7  230,000.00

8210-1-132001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 8  230,000.00

8220-1-132002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 9  20,000.00

8210-1-132002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 10  20,000.00

8220-1-134001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 11

8210-1-134001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 12

8220-1-134002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 13

8210-1-134002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 14

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 15  60,000.00

8210-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 16  60,000.00

8220-1-141002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 17  134,664.08

8210-1-141002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 18  134,664.08

8220-1-142002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 19  68,881.88

8210-1-142002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 20  68,881.88

8220-1-143001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 21  43,740.00

8210-1-143001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 22  43,740.00

8220-1-152002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 23

8210-1-152002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 24

8220-1-154003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 25

8210-1-154003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 26

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 27  8,200.00

8210-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 28  8,200.00

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 29  137,800.00

8210-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 30  137,800.00

8220-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 31

8210-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 32

8220-2-214001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 33

8210-2-214001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 34

8220-2-221001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 35

8210-2-221001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 36

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 37  125,510.85

8210-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 38  125,510.85

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 5 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-2-294001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 39

8210-2-294001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 40

8220-3-347001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 41

8210-3-347001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 42

8220-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 43

8210-3-351008-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 44

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 45  60,000.00

8210-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 46  60,000.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 47  12,000.00

8210-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 48  12,000.00

8220-3-385002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 49

8210-3-385002-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 50

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 51  12,000.00

8210-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAPresupuesto Aprobado | Proyecto:ASISTENCIA ALIMENTARIA | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 4 52  12,000.00

* Total-Poliza..: *  2,290,434.49  2,290,434.49

DA 0000008 01/01/2019  12:00:00a.m.Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Programa: 7 | Funcionalidad: 263 | T_Gasto: 0 | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7

8220-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 1  66,816.96

8210-1-113001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 2  66,816.96

8220-1-113002-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 3

8210-1-113002-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 4

8220-1-113003-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 5

8210-1-113003-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 6

8220-1-132001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 7  11,136.16

8210-1-132001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 8  11,136.16

8220-1-132002-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 9  1,000.00

8210-1-132002-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 10  1,000.00

8220-1-134001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 11

8210-1-134001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 12

8220-1-134003-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 13

8210-1-134003-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 14

8220-1-141002-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 15  6,531.36

8210-1-141002-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 16  6,531.36

8220-1-142002-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 17  3,340.85

8210-1-142002-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 18  3,340.85

8220-1-143001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 19  2,121.43

8210-1-143001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 20  2,121.43

8220-1-154004-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 21

8210-1-154004-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 22

8220-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 23  6,681.69

8210-1-154005-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 24  6,681.69

8220-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 25

8210-2-211001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 26

8220-2-261001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 27

8210-2-261001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 28

8220-3-375001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 29

8210-3-375001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 30

8220-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 31

8210-3-399001-000002-000007-000008   PAMAR Presupuesto Aprobado | Proyecto:PAMAR | Ramo:2 | Unid Resp/Dependencia: 7 32

* Total-Poliza..: *  97,628.45  97,628.45

DA 0000009 01/01/2019  12:00:00a.m.Presupuesto Aprobado | Proyecto:JUBILACIONES | Programa: 7 | Funcionalidad: 263 | T_Gasto: 0 | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 7

8220-1-132001-000001-000007-000009   JUBILACIONES Presupuesto Aprobado | Proyecto:JUBILACIONES | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 7 1  133,140.00

8210-1-132001-000001-000007-000009   JUBILACIONES Presupuesto Aprobado | Proyecto:JUBILACIONES | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 7 2  133,140.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES Presupuesto Aprobado | Proyecto:JUBILACIONES | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 7 3  798,840.00

8210-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES Presupuesto Aprobado | Proyecto:JUBILACIONES | Ramo:1 | Unid Resp/Dependencia: 7 4  798,840.00

* Total-Poliza..: *  931,980.00  931,980.00

DC 0000025 01/01/2019  12:00:00a.m.ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002055|ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV 1  300.00

8220-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002055|ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV 2  300.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 6 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

* Total-Poliza..: *  300.00  300.00

DC 0000026 01/01/2019  12:00:00a.m.ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002056|ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV 1  680.00

8220-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002056|ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV 2  680.00

* Total-Poliza..: *  680.00  680.00

DC 0000027 01/01/2019  12:00:00a.m.ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002057|ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV 1  600.00

8220-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002057|ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV 2  600.00

* Total-Poliza..: *  600.00  600.00

DC 0000028 01/01/2019  12:00:00a.m.ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002058|ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV 1  130.00

8220-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002058|ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV 2  130.00

* Total-Poliza..: *  130.00  130.00

DC 0000029 01/01/2019  12:00:00a.m.ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002059|ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV 1  1,298.00

8220-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002059|ADEFAS PRESUPUESTARIA DE FERRECONSTRUCCIONES DE COSALA SA DE CV 2  1,298.00

* Total-Poliza..: *  1,298.00  1,298.00

DC 0000036 01/01/2019  12:00:00a.m.NOCHES BUENAS UTILIZADAS PARA DIF COSALA

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002077|NOCHES BUENAS UTILIZADAS PARA DIF COSALA 1  950.00

8220-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002077|NOCHES BUENAS UTILIZADAS PARA DIF COSALA 2  950.00

* Total-Poliza..: *  950.00  950.00

DI 0000001 01/01/2019  12:00:00a.m.Presupuesto Ingresos | 2019

8110-7-710101   CUOTAS DE RECUPERACION DESPENSASPresupuesto Ingresos | 2019 1  122,200.00

8120-7-710101   CUOTAS DE RECUPERACION DESPENSASPresupuesto Ingresos | 2019 2  122,200.00

8110-7-710102   CUOTAS DE RECUPERACION REHABILITACIONPresupuesto Ingresos | 2019 3  122,200.00

8120-7-710102   CUOTAS DE RECUPERACION REHABILITACIONPresupuesto Ingresos | 2019 4  122,200.00

* Total-Poliza..: *  244,400.00  244,400.00

DI 0000002 01/01/2019  12:00:00a.m.Presupuesto Ingresos | 2019

8110-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA Presupuesto Ingresos | 2019 1  6,500,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA Presupuesto Ingresos | 2019 2  6,500,000.00

* Total-Poliza..: *  6,500,000.00  6,500,000.00

DP 0000001 01/01/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES EN DIRECCION

8230-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 1  3,000.00

8220-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 2  3,000.00

8230-3-311001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 3  1,500.00

8220-3-311001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 4  1,500.00

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 5  1,500.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 1 6  1,500.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000002 01/01/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A GASTOS DE VIAJES EN INAPAM Y ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 1  2,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 2  2,000.00

8230-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 3  1,000.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 4  1,000.00

8230-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 5  500.00

8220-3-375001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICOMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 6  500.00

8230-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 7  1,000.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 8  1,000.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 7 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8230-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 9  1,500.00

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 2 10  1,500.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000003 01/01/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A GASTOS DE VIAJE Y GIRA DE TRABAJO

8230-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 1  500.00

8220-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 2  500.00

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 3  500.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 4  500.00

8230-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 5  500.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 6  500.00

8230-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 7  1,500.00

8220-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 3 8  1,500.00

* Total-Poliza..: *  3,000.00  3,000.00

DP 0000004 01/01/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A MEDICINAS Y SERVICIOS MEDICOS

8230-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 1  750.00

8220-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 2  750.00

8230-3-311001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 3  500.00

8220-3-311001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 4  500.00

8230-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 5  250.00

8220-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 4 6  250.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DP 0000005 01/01/2019  12:00:00a.m.TRASPASO APOYOS A PERSONAS ESCASOS RECURSOS

8230-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 1  1,000.00

8220-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 2  1,000.00

8230-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 3  1,000.00

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 5 4  1,000.00

* Total-Poliza..: *  2,000.00  2,000.00

DP 0000006 01/01/2019  12:00:00a.m.TRASPASO GAS LP

8230-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 1  700.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 2  700.00

8230-2-221004-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 3  700.00

8220-2-221004-000003-000006-000005   INAPAM MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 7 4  700.00

* Total-Poliza..: *  1,400.00  1,400.00

DP 0000007 01/01/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A MANTENIMIENTO DE EDIFICIOS

8230-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 1  750.00

8220-3-313001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 2  750.00

8230-3-351008-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 3  750.00

8220-3-351008-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 8 4  750.00

* Total-Poliza..: *  1,500.00  1,500.00

DP 0000008 01/01/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A OTROS GASTOS ADMINISTRATIVOS EN TRABAJO SOCIAL

8230-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 1  5,000.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 2  5,000.00

8230-3-399001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 3  5,000.00

8220-3-399001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 19 4  5,000.00

* Total-Poliza..: *  10,000.00  10,000.00

DP 0000009 01/01/2019  12:00:00a.m.TRASPASO A PAPELERIA EN ASISTENCIA ALIMENTARIA

8230-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 1  4,500.00

8220-2-214001-000001-000001-000002   DIRECCION MODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 2  4,500.00

8230-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 3  4,500.00

8220-2-211001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIAMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 20 4  4,500.00

* Total-Poliza..: *  9,000.00  9,000.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 8 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

IA 0000001 03/01/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 1  160,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 2  160,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 3  160,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 4  160,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 5  160,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 6  160,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 7  160,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 8  160,000.00

* Total-Poliza..: *  640,000.00  640,000.00

** Total-Dia..: **  13,013,211.64  13,013,211.64

DC 0000001 18/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA DIRECCION DE DIF MUNICIPAL

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002023|ARTICULOS PARA DIRECCION DE DIF MUNICIPAL 1  220.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002023|ARTICULOS PARA DIRECCION DE DIF MUNICIPAL 2  220.00

* Total-Poliza..: *  220.00  220.00

DC 0000002 15/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION DE DIF MUNICIPAL

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002024|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION DE DIF MUNICIPAL 1  480.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002024|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION DE DIF MUNICIPAL 2  480.00

* Total-Poliza..: *  480.00  480.00

DC 0000009 15/01/2019  12:00:00a.m.NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 1  31,352.94

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 2  31,352.94

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 3  6,104.55

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 4  6,104.55

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 5  4,570.80

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 6  4,570.80

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 7  19,272.18

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 8  19,272.18

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 9  7,882.13

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 10  7,882.13

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 11  47,410.27

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 12  47,410.27

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 13  6,841.20

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 14  6,841.20

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 15  406.97

8220-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 16  406.97

8240-1-134003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 17  609.44

8220-1-134003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 18  609.44

8240-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 19  1,338.78

8220-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 20  1,338.78

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 21  2,250.96

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 22  2,250.96

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 23  7,527.17

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 24  7,527.17

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 25  545.06

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 26  545.06

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 27  118.23

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 28  118.23

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 29  169.71

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 30  169.71

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 31  3,044.00

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 32  3,044.00

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 33  610.46

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 34  610.46

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 35  457.08

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 36  457.08

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 9 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 37  1,927.22

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 38  1,927.22

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 39  788.20

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 40  788.20

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 41  4,741.02

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 42  4,741.02

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 43  33,285.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002031|NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 44  33,285.00

* Total-Poliza..: *  181,253.37  181,253.37

DC 0000010 14/01/2019  12:00:00a.m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DE SISTEMA DIF PARA GIRAS DE TRABAJO

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002032|CONSUMO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DE SISTEMA DIF PARA GIRAS DE TRABAJO 1  8,850.60

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002032|CONSUMO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DE SISTEMA DIF PARA GIRAS DE TRABAJO 2  8,850.60

* Total-Poliza..: *  8,850.60  8,850.60

DC 0000011 16/01/2019  12:00:00a.m.CARNES UTILIZADAS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS  EN CASA INAPAM

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033|CARNES UTILIZADAS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS  EN CASA INAPAM 1  1,680.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033|CARNES UTILIZADAS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS  EN CASA INAPAM 2  1,680.00

* Total-Poliza..: *  1,680.00  1,680.00

DC 0000023 17/01/2019  12:00:00a.m.REPARACION DE CHEYENNE 2008

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002052|REPARACION DE CHEYENNE 2008 1  5,500.00

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002052|REPARACION DE CHEYENNE 2008 2  5,500.00

* Total-Poliza..: *  5,500.00  5,500.00

DC 0000030 14/01/2019  12:00:00a.m.ATENCION INVITADOS ESPECIALES DE DIF SINALOA

8240-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002070|ATENCION INVITADOS ESPECIALES DE DIF SINALOA 1  1,357.20

8220-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002070|ATENCION INVITADOS ESPECIALES DE DIF SINALOA 2  1,357.20

* Total-Poliza..: *  1,357.20  1,357.20

DC 0000031 15/01/2019  12:00:00a.m.REPARACION DE VEHICULO CHEYENNE 2008

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002071|REPARACION DE VEHICULO CHEYENNE 2008 1  1,740.00

8220-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002071|REPARACION DE VEHICULO CHEYENNE 2008 2  1,740.00

* Total-Poliza..: *  1,740.00  1,740.00

DD 0000002 14/01/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: AA 48192

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002032| GASOLINA 1  8,850.60

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002032| GASOLINA 2  8,850.60

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002032| GASOLINA 3  8,850.60

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO 17     |                      AA 48192|14/01/2019|0001195.34|000001|002032|CONSUMO DE COMBUSTIBLE 4  8,850.60

* Total-Poliza..: *  17,701.20  17,701.20

DD 0000003 16/01/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: EC6EC

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE 1  360.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE 2  360.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE 3  360.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE MOLIDA 4  240.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE MOLIDA 5  240.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE MOLIDA 6  240.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE PARA DESHEBRAR 7  360.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE PARA DESHEBRAR 8  360.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE PARA DESHEBRAR 9  360.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE 10  210.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE 11  210.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| CARNE 12  210.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| COSTILLA DE PUERCO 13  210.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| COSTILLA DE PUERCO 14  210.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| COSTILLA DE PUERCO 15  210.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| COSTILLA DE RES 16  240.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 10 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| COSTILLA DE RES 17  240.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| COSTILLA DE RES 18  240.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| ESPINAZO 19  60.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| ESPINAZO 20  60.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033| ESPINAZO 21  60.00

2112-1-000183   IRMA CAMPAÑA RODRIGUEZ 183    |                         EC6EC|16/01/2019|0000000000|000001|002033|CARNES UTILIZADAS PARA 22  1,680.00

* Total-Poliza..: *  3,360.00  3,360.00

DD 0000006 17/01/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 2848

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002052| REPARACION DE CHEYENNE 2008 1  5,500.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002052| REPARACION DE CHEYENNE 2008 2  5,500.00

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002052| REPARACION DE CHEYENNE 2008 3  5,500.00

2112-1-000186   SIMONA DUARTE FELIX 186    |                          2848|17/01/2019|0000758.62|000001|002052|REPARACION DE CHEYENNE 4  5,500.00

* Total-Poliza..: *  11,000.00  11,000.00

DD 0000008 14/01/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: A 720

5138-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002070| CONSUMO 1  1,357.20

8250-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002070| CONSUMO 2  1,357.20

8240-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002070| CONSUMO 3  1,357.20

2112-1-000073   HECTOR HERNANDEZ CASTILLO 103    |                         A 720|14/01/2019|00000187.2|000001|002070|ATENCION INVITADOS ESP 4  1,357.20

* Total-Poliza..: *  2,714.40  2,714.40

DD 0000009 15/01/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: E72DA

5135-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002071| REPARACION DE SISTEMA DE COMUNICACION Y REDES 1  1,740.00

8250-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002071| REPARACION DE SISTEMA DE COMUNICACION Y REDES 2  1,740.00

8240-3-355001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002071| REPARACION DE SISTEMA DE COMUNICACION Y REDES 3  1,740.00

2112-1-000082   GUADALUPE ARTEMIO BELTRAN ALVARADO112    |                         E72DA|15/01/2019|0000000240|000001|002071|REPARACION DE VEHICULO 4  1,740.00

* Total-Poliza..: *  3,480.00  3,480.00

EA 0000001 17/01/2019  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE DEL 01 AL 15 DE ENERO 2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002490-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  151,587.74

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 2  31,352.94

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 3  31,352.94

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 4  31,352.94

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 5  31,352.94

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 6  31,352.94

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 7  31,352.94

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 8  31,352.94

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 9  6,104.55

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 10  6,104.55

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 11  6,104.55

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 12  6,104.55

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 13  6,104.55

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 14  6,104.55

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 15  6,104.55

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 16  4,570.80

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 17  4,570.80

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 18  4,570.80

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 19  4,570.80

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 20  4,570.80

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 21  4,570.80

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 22  4,570.80

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 23  19,272.18

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 24  19,272.18

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 25  19,272.18

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 26  19,272.18

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 27  19,272.18

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 28  19,272.18

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 29  19,272.18

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 30  7,882.13

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 31  7,882.13

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 11 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 32  7,882.13

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 33  7,882.13

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 34  7,882.13

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 35  7,882.13

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 36  7,882.13

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 37  47,410.27

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 38  47,410.27

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 39  47,410.27

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 40  47,410.27

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 41  47,410.27

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 42  47,410.27

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 43  47,410.27

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 44  6,841.20

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 45  6,841.20

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 46  6,841.20

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 47  6,841.20

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 48  6,841.20

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 49  6,841.20

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 50  6,841.20

5113-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 51  406.97

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 52  406.97

8240-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 53  406.97

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 54  406.97

8250-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 55  406.97

8270-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 56  406.97

8260-1-134003-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 57  406.97

5113-1-134003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 58  609.44

8250-1-134003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 59  609.44

8240-1-134003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 60  609.44

8260-1-134003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 61  609.44

8250-1-134003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 62  609.44

8270-1-134003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 63  609.44

8260-1-134003-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 64  609.44

5113-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 65  1,338.78

8250-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 66  1,338.78

8240-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 67  1,338.78

8260-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 68  1,338.78

8250-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 69  1,338.78

8270-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 70  1,338.78

8260-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 71  1,338.78

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 72  2,250.96

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 73  2,250.96

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 74  2,250.96

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 75  2,250.96

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 76  2,250.96

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 77  2,250.96

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 78  2,250.96

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 79  7,527.17

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 80  7,527.17

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 81  7,527.17

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 82  7,527.17

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 83  7,527.17

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 84  7,527.17

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 85  7,527.17

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 86  545.06

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 87  545.06

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 88  545.06

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 89  545.06

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 90  545.06

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 91  545.06

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 92  545.06

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 93  118.23

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 94  118.23

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 95  118.23

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 12 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 96  118.23

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 97  118.23

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 98  118.23

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 99  118.23

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 100  169.71

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 101  169.71

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 102  169.71

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 103  169.71

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 104  169.71

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 105  169.71

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 106  169.71

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 107  3,044.00

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 108  3,044.00

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 109  3,044.00

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 110  3,044.00

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 111  3,044.00

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 112  3,044.00

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 113  3,044.00

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 114  610.46

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 115  610.46

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 116  610.46

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 117  610.46

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 118  610.46

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 119  610.46

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 120  610.46

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 121  457.08

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 122  457.08

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 123  457.08

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 124  457.08

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 125  457.08

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 126  457.08

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 127  457.08

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 128  1,927.22

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 129  1,927.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 130  1,927.22

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 131  1,927.22

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 132  1,927.22

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 133  1,927.22

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 134  1,927.22

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 135  788.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 136  788.20

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 137  788.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 138  788.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 139  788.20

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 140  788.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 141  788.20

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 142  4,741.02

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 143  4,741.02

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 144  4,741.02

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 145  4,741.02

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 146  4,741.02

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 147  4,741.02

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 148  4,741.02

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE ENERO DEL 2019 149  33,285.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 150  33,285.00

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 151  33,285.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 152  33,285.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 153  33,285.00

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 154  33,285.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 155  33,285.00

2117-1-000003   ISPT 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 156  11,008.01

2117-1-000001   ISSSTE 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 157  12,387.88

2117-1-000002   SINDICALES 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 158  204.99

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002031| NOMINA CORRESPONDIENTE AL PERIODO  DEL 01 AL 15 DE 159  6,064.75

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 13 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

* Total-Poliza..: *  725,013.48  725,013.48

EA 0000002 17/01/2019  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002491-A--*** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

EA 0000003 17/01/2019  12:00:00a.m.PAGO DE COMBUSTIBLES  UTILIZADOS POR UNIDADES EN GIRAS DE TRABAJO

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002492-A  GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV 1  8,850.60

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO 17     |                      AA 48192|14/01/2019|0001195.34|     1|002032| 2  8,850.60

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002032|CONSUMO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DE SISTEMA DIF PARA GIRAS DE TRABAJO 3  8,850.60

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002032|CONSUMO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DE SISTEMA DIF PARA GIRAS DE TRABAJO 4  8,850.60

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002032|CONSUMO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DE SISTEMA DIF PARA GIRAS DE TRABAJO 5  8,850.60

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002032|CONSUMO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS DE SISTEMA DIF PARA GIRAS DE TRABAJO 6  8,850.60

* Total-Poliza..: *  26,551.80  26,551.80

EA 0000004 17/01/2019  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002493-A  IRMA CAMPAÑA RODRIGUEZ 1  1,680.00

2112-1-000183   IRMA CAMPAÑA RODRIGUEZ 183    |                         EC6EC|16/01/2019|0000000000|     1|002033| 2  1,680.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033|CARNES UTILIZADAS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS  EN CASA INAPAM 3  1,680.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033|CARNES UTILIZADAS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS  EN CASA INAPAM 4  1,680.00

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033|CARNES UTILIZADAS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS  EN CASA INAPAM 5  1,680.00

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002033|CARNES UTILIZADAS PARA ELABORACION DE ALIMENTOS  EN CASA INAPAM 6  1,680.00

* Total-Poliza..: *  5,040.00  5,040.00

IA 0000002 17/01/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 1  200,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 2  200,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 3  200,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 4  200,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 5  200,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 6  200,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 7  200,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 8  200,000.00

* Total-Poliza..: *  800,000.00  800,000.00

** Total-Dia..: **  1,795,942.05  1,795,942.05

DC 0000003 21/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION  Y CASA DE INAPAM  DE ADULTO MAYOR

8240-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002025|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION  Y CASA DE INAPAM  DE ADULTO MAYOR 1  78.00

8220-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002025|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION  Y CASA DE INAPAM  DE ADULTO MAYOR 2  78.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002025|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION  Y CASA DE INAPAM  DE ADULTO MAYOR 3  110.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002025|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION  Y CASA DE INAPAM  DE ADULTO MAYOR 4  110.00

* Total-Poliza..: *  188.00  188.00

DC 0000004 21/01/2019  12:00:00a.m.APOYO A PERSONA ESCASOS RECURSOS Y ARTICULO UTILIZADOS EN DIF

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002026|APOYO A PERSONA ESCASOS RECURSOS Y ARTICULO UTILIZADOS EN DIF 1  84.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002026|APOYO A PERSONA ESCASOS RECURSOS Y ARTICULO UTILIZADOS EN DIF 2  84.00

8240-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002026|APOYO A PERSONA ESCASOS RECURSOS Y ARTICULO UTILIZADOS EN DIF 3  191.00

8220-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002026|APOYO A PERSONA ESCASOS RECURSOS Y ARTICULO UTILIZADOS EN DIF 4  191.00

* Total-Poliza..: *  275.00  275.00

DC 0000005 24/01/2019  12:00:00a.m.APOYO A SEÑORA LAURA  CON LECHE PARA MIÑO RECIEN  NACIDO,ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRAS DE TRABAJO,Y ARTICULOS DE LIMPIEZA

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027|APOYO A SEÑORA LAURA  CON LECHE PARA MIÑO RECIEN  NACIDO,ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRAS DE TRABAJO,Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 1  117.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027|APOYO A SEÑORA LAURA  CON LECHE PARA MIÑO RECIEN  NACIDO,ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRAS DE TRABAJO,Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 2  117.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027|APOYO A SEÑORA LAURA  CON LECHE PARA MIÑO RECIEN  NACIDO,ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRAS DE TRABAJO,Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 3  197.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027|APOYO A SEÑORA LAURA  CON LECHE PARA MIÑO RECIEN  NACIDO,ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRAS DE TRABAJO,Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 4  197.00

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027|APOYO A SEÑORA LAURA  CON LECHE PARA MIÑO RECIEN  NACIDO,ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRAS DE TRABAJO,Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 5  100.00

8220-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027|APOYO A SEÑORA LAURA  CON LECHE PARA MIÑO RECIEN  NACIDO,ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRAS DE TRABAJO,Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 6  100.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 14 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002027|APOYO A SEÑORA LAURA  CON LECHE PARA MIÑO RECIEN  NACIDO,ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRAS DE TRABAJO,Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 7  54.00

8220-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002027|APOYO A SEÑORA LAURA  CON LECHE PARA MIÑO RECIEN  NACIDO,ARTICULOS UTILIZADOS EN GIRAS DE TRABAJO,Y ARTICULOS DE LIMPIEZA 8  54.00

* Total-Poliza..: *  468.00  468.00

DC 0000006 24/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS EN LA CASA DE INAPAM

8240-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002028|ARTICULOS UTILIZADOS EN LA CASA DE INAPAM 1  71.00

8220-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002028|ARTICULOS UTILIZADOS EN LA CASA DE INAPAM 2  71.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028|ARTICULOS UTILIZADOS EN LA CASA DE INAPAM 3  300.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028|ARTICULOS UTILIZADOS EN LA CASA DE INAPAM 4  300.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028|ARTICULOS UTILIZADOS EN LA CASA DE INAPAM 5  42.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028|ARTICULOS UTILIZADOS EN LA CASA DE INAPAM 6  42.00

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028|ARTICULOS UTILIZADOS EN LA CASA DE INAPAM 7  228.00

8220-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028|ARTICULOS UTILIZADOS EN LA CASA DE INAPAM 8  228.00

* Total-Poliza..: *  641.00  641.00

DC 0000012 24/01/2019  12:00:00a.m.CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN 2018 EN ADEFAS PARA EJERCICIO 2019

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002034|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN 2018 EN ADEFAS PARA EJERCICIO 2019 1  7,800.00

8220-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002034|CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN 2018 EN ADEFAS PARA EJERCICIO 2019 2  7,800.00

* Total-Poliza..: *  7,800.00  7,800.00

DC 0000014 25/01/2019  12:00:00a.m.MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 1  1,418.97

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 2  1,418.97

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 3  1,061.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 4  1,061.00

* Total-Poliza..: *  2,479.97  2,479.97

DC 0000017 24/01/2019  12:00:00a.m.*** CANCELADO ***

1111   Efectivo *** CANCELADO *** 1

* Total-Poliza..: *  0.00  0.00

DC 0000018 24/01/2019  12:00:00a.m.MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 1  704.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 2  704.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 3  1,089.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 4  1,089.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 5  35.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 6  35.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 7  818.88

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 8  818.88

* Total-Poliza..: *  2,646.88  2,646.88

DC 0000035 24/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA DE INAPAM

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA DE INAPAM 1  33.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA DE INAPAM 2  33.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA DE INAPAM 3  1,573.56

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA DE INAPAM 4  1,573.56

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA DE INAPAM 5  330.04

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA DE INAPAM 6  330.04

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA DE INAPAM 7  146.01

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076|ARTICULOS PARA ALIMENTACION DE ADULTOS MAYORES EN CASA DE INAPAM 8  146.01

* Total-Poliza..: *  2,082.61  2,082.61

DC 0000038 22/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS USADOS EN EVENTO DE ENTREGA DE BICICLETAS

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152|ARTICULOS USADOS EN EVENTO DE ENTREGA DE BICICLETAS 1  1,350.09

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152|ARTICULOS USADOS EN EVENTO DE ENTREGA DE BICICLETAS 2  1,350.09

* Total-Poliza..: *  1,350.09  1,350.09

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 15 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DC 0000039 24/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES 1  138.01

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES 2  138.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES 3  1,299.15

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES 4  1,299.15

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES 5  1,484.05

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153|ARTICULOS USADOS EN INAPAM PARA ALIMENTACION DE PERSONAS MAYORES 6  1,484.05

* Total-Poliza..: *  2,921.21  2,921.21

EA 0000005 24/01/2019  12:00:00a.m.PAGO DE COMBUSTIBLES UTILIZADO EN VEHICULOS DURANTE GIRAS DE TRABAJOS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002494-A  GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV 1  7,800.00

5411-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002034| CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN 2018 EN ADEFAS PARA EJERCICIO 2019 2  7,800.00

8250-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002034| CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN 2018 EN ADEFAS PARA EJER 3  7,800.00

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002034| CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN 2018 EN ADEFAS PARA EJER 4  7,800.00

8260-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002034| CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN 2018 EN ADEFAS PARA EJER 5  7,800.00

8250-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002034| CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN 2018 EN ADEFAS PARA EJER 6  7,800.00

8270-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002034| CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN 2018 EN ADEFAS PARA EJER 7  7,800.00

8260-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002034| CONSUMO DE COMBUSTIBLE EN 2018 EN ADEFAS PARA EJER 8  7,800.00

* Total-Poliza..: *  31,200.00  31,200.00

** Total-Dia..: **  52,052.76  52,052.76

D  0000001 31/01/2019  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE A ENERO 2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 1  50.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 2  8.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 3  135.00

1112-1-000001   CUENTA 35781 COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 4  21.60

5134-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002037| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2019 5  214.60

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002037| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 6  214.60

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002037| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 7  214.60

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002037| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 8  214.60

8250-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002037| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 9  214.60

8270-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002037| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 10  214.60

8260-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002037| COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE EN 11  214.60

* Total-Poliza..: *  858.40  858.40

DA 0000001 31/01/2019  12:00:00a.m.DEPRECIACION ACUMULADA DE ENERO A ENERO

1263-1-000001   ACUMULADA  ACUMULADA 1  247.77

5515-1-000001   ACUMULADA  ACUMULADA DEL MES DE ENERO 2  247.77

1263-3-000001   ACUMULADA  ACUMULADA DEL MES DE ENERO 3  744.30

5515-3-000001   ACUMULADA  ACUMULADA DEL MES DE ENERO 4  744.30

1263-7-000001   ACUMULADA  ACUMULADA 5  398.87

5515-7-000001   ACUMULADA  ACUMULADA DEL MES DE ENERO 6  398.87

1263-9-000001   ACUMULADA  ACUMULADA 7  28.97

5515-9-000001   ACUMULADA  ACUMULADA 8  28.97

* Total-Poliza..: *  1,419.91  1,419.91

DC 0000007 31/01/2019  12:00:00a.m.MATERIAL UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS

8240-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002029|MATERIAL UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS 1  153.00

8220-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002029|MATERIAL UTILIZADO PARA LA ELABORACION DE CARROS ALEGORICOS 2  153.00

* Total-Poliza..: *  153.00  153.00

DC 0000008 30/01/2019  12:00:00a.m.MATERIAL UTILIZADO PARA  ARREGLOS DE CARROS ALEGORICOS

8240-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030|MATERIAL UTILIZADO PARA  ARREGLOS DE CARROS ALEGORICOS 1  393.99

8220-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030|MATERIAL UTILIZADO PARA  ARREGLOS DE CARROS ALEGORICOS 2  393.99

* Total-Poliza..: *  393.99  393.99

DC 0000013 29/01/2019  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 16 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 1  4,679.21

8220-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 2  4,679.21

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 3  6,772.58

8220-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 4  6,772.58

* Total-Poliza..: *  11,451.79  11,451.79

DC 0000015 31/01/2019  12:00:00a.m.COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2019

8240-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002037|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2019 1  214.60

8220-3-341001-000001-000001-000002   DIRECCION 002037|COMISIONES BANCARIAS CORRESPONDIENTES AL MES DE ENERO 2019 2  214.60

* Total-Poliza..: *  214.60  214.60

DC 0000016 29/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS Y FESTEJO DE DIA DE REYES

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS Y FESTEJO DE DIA DE REYES 1  2,090.00

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS Y FESTEJO DE DIA DE REYES 2  2,090.00

* Total-Poliza..: *  2,090.00  2,090.00

DC 0000019 29/01/2019  12:00:00a.m.NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 1  31,352.94

8220-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 2  31,352.94

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 3  6,104.55

8220-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 4  6,104.55

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 5  4,570.80

8220-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 6  4,570.80

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 7  19,272.18

8220-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 8  19,272.18

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 9  7,882.13

8220-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 10  7,882.13

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 11  47,410.27

8220-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 12  47,410.27

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 13  4,677.00

8220-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 14  4,677.00

8240-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 15  1,340.36

8220-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 16  1,340.36

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 17  1,200.00

8220-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 18  1,200.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 19  3,020.00

8220-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 20  3,020.00

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 21  545.06

8220-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 22  545.06

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 23  118.23

8220-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 24  118.23

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 25  169.71

8220-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 26  169.71

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 27  3,044.00

8220-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 28  3,044.00

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 29  610.46

8220-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 30  610.46

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 31  457.08

8220-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 32  457.08

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 33  1,927.22

8220-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 34  1,927.22

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 35  788.20

8220-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 36  788.20

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 37  4,741.02

8220-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 38  4,741.02

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 39  33,285.00

8220-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002041|NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 40  33,285.00

* Total-Poliza..: *  172,516.21  172,516.21

DC 0000020 30/01/2019  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 1  671.88

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 17 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 2  671.88

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 3  25.70

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 4  25.70

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 5  565.77

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 6  565.77

8240-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 7  1,102.40

8220-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 8  1,102.40

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 9  600.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 10  600.00

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 11  350.00

8220-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 12  350.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 13  2,098.25

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 14  2,098.25

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 15  3,921.78

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 16  3,921.78

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 17  794.00

8220-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 18  794.00

8240-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 19  1,001.08

8220-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 20  1,001.08

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 21  1,456.29

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 22  1,456.29

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 23  547.58

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 24  547.58

* Total-Poliza..: *  13,134.73  13,134.73

DC 0000021 30/01/2019  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 1  459.03

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 2  459.03

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 3  2,910.18

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 4  2,910.18

8240-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 5  199.15

8220-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 6  199.15

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 7  1,500.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 8  1,500.00

8240-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 9  725.00

8220-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 10  725.00

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 11  1,284.99

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 12  1,284.99

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 13  498.95

8220-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 14  498.95

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 15  250.97

8220-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 16  250.97

8240-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 17  1,037.39

8220-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 18  1,037.39

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 19  151.30

8220-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002043|REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 20  151.30

* Total-Poliza..: *  9,016.96  9,016.96

DC 0000022 31/01/2019  12:00:00a.m.CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICULOS DE DIF COSALA

8240-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002045|CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICULOS DE DIF COSALA 1  836.74

8220-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002045|CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICULOS DE DIF COSALA 2  836.74

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002045|CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICULOS DE DIF COSALA 3  15,380.00

8220-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002045|CONUSMO DE COMBUSTIBLES EN VEHICULOS DE DIF COSALA 4  15,380.00

* Total-Poliza..: *  16,216.74  16,216.74

DC 0000024 31/01/2019  12:00:00a.m.CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS DE TRABAJO Y TRABAJO EXTRAORDINARIO, ATENCION ARTISTAS

8240-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS DE TRABAJO Y TRABAJO EXTRAORDINARIO, ATENCION ARTISTAS 1  5,250.00

8220-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS DE TRABAJO Y TRABAJO EXTRAORDINARIO, ATENCION ARTISTAS 2  5,250.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS DE TRABAJO Y TRABAJO EXTRAORDINARIO, ATENCION ARTISTAS 3  390.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS DE TRABAJO Y TRABAJO EXTRAORDINARIO, ATENCION ARTISTAS 4  390.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS DE TRABAJO Y TRABAJO EXTRAORDINARIO, ATENCION ARTISTAS 5  2,920.80

8220-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002054|CONSUMO DE ALIMENTOS DURANTE GIRAS DE TRABAJO Y TRABAJO EXTRAORDINARIO, ATENCION ARTISTAS 6  2,920.80

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 18 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

* Total-Poliza..: *  8,560.80  8,560.80

DC 0000032 31/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN INAPAM

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN INAPAM 1  1,103.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN INAPAM 2  1,103.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN INAPAM 3  181.00

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN INAPAM 4  181.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN INAPAM 5  1,579.47

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN INAPAM 6  1,579.47

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN INAPAM 7  298.00

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN INAPAM 8  298.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN INAPAM 9  641.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073|ARTICULOS PARA ELBAORACION DE COMIDA PARA ADULTOS MAYORES EN INAPAM 10  641.00

* Total-Poliza..: *  3,802.47  3,802.47

DC 0000033 31/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INAPAM PARA CONSUMO

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INAPAM PARA CONSUMO 1  174.00

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INAPAM PARA CONSUMO 2  174.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INAPAM PARA CONSUMO 3  424.00

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INAPAM PARA CONSUMO 4  424.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INAPAM PARA CONSUMO 5  1,113.52

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INAPAM PARA CONSUMO 6  1,113.52

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INAPAM PARA CONSUMO 7  21.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INAPAM PARA CONSUMO 8  21.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INAPAM PARA CONSUMO 9  465.00

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074|ARTICULOS UTILIADOS EN DIRECCION E INAPAM PARA CONSUMO 10  465.00

* Total-Poliza..: *  2,197.52  2,197.52

DC 0000034 31/01/2019  12:00:00a.m.PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 1  580.35

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 2  580.35

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 3  3,663.97

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 4  3,663.97

8240-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 5  300.00

8220-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002075|PRODUCTOS UTILIZADOS EN CASA INAMAP 6  300.00

* Total-Poliza..: *  4,544.32  4,544.32

DC 0000037 31/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS APRA COMIDA Y LIMPIEZA DE CASA INAPAM

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002151|ARTICULOS APRA COMIDA Y LIMPIEZA DE CASA INAPAM 1  108.02

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002151|ARTICULOS APRA COMIDA Y LIMPIEZA DE CASA INAPAM 2  108.02

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151|ARTICULOS APRA COMIDA Y LIMPIEZA DE CASA INAPAM 3  4,867.97

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151|ARTICULOS APRA COMIDA Y LIMPIEZA DE CASA INAPAM 4  4,867.97

* Total-Poliza..: *  4,975.99  4,975.99

DC 0000040 28/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA COMIDA ADULTOS MAYORES

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA COMIDA ADULTOS MAYORES 1  98.00

8220-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA COMIDA ADULTOS MAYORES 2  98.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA COMIDA ADULTOS MAYORES 3  1,284.04

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA COMIDA ADULTOS MAYORES 4  1,284.04

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA COMIDA ADULTOS MAYORES 5  872.01

8220-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154|ARTICULOS UTILIZADOS EN INAPAM PARA COMIDA ADULTOS MAYORES 6  872.01

* Total-Poliza..: *  2,254.05  2,254.05

DC 0000041 28/01/2019  12:00:00a.m.ARTICULOS UTILIZADO EN SISTEMA DIF PARA LIMPIEZA Y JORNADA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155|ARTICULOS UTILIZADO EN SISTEMA DIF PARA LIMPIEZA Y JORNADA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA 1  962.13

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155|ARTICULOS UTILIZADO EN SISTEMA DIF PARA LIMPIEZA Y JORNADA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA 2  962.13

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155|ARTICULOS UTILIZADO EN SISTEMA DIF PARA LIMPIEZA Y JORNADA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA 3  86.01

8220-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155|ARTICULOS UTILIZADO EN SISTEMA DIF PARA LIMPIEZA Y JORNADA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA 4  86.01

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155|ARTICULOS UTILIZADO EN SISTEMA DIF PARA LIMPIEZA Y JORNADA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA 5  1,453.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 19 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8220-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155|ARTICULOS UTILIZADO EN SISTEMA DIF PARA LIMPIEZA Y JORNADA DE TRABAJO EXTRAORDINARIA 6  1,453.00

* Total-Poliza..: *  2,501.14  2,501.14

DD 0000001 31/01/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 2009, 2000, 2013, 2014, 2015, 2016, 2047, 2040

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002023| BOMBONERA DE CRISTAL 1  220.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002023| BOMBONERA DE CRISTAL 2  220.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002023| BOMBONERA DE CRISTAL 3  220.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2009|18/01/2019|0000030.34|000001|002023|ARTICULOS PARA DIRECCI 4  220.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002024| PORTARETRATO 5  342.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002024| PORTARETRATO 6  342.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002024| PORTARETRATO 7  342.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002024| TAPAS SOLO 8  76.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002024| TAPAS SOLO 9  76.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002024| TAPAS SOLO 10  76.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002024| VASOS SOLOS 11  62.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002024| VASOS SOLOS 12  62.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002024| VASOS SOLOS 13  62.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2000|15/01/2019|00000066.2|000001|002024|ARTICULOS UTILIZADOS E 14  480.00

5138-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002025| GLOBOS No.9 15  78.00

8250-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002025| GLOBOS No.9 16  78.00

8240-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002025| GLOBOS No.9 17  78.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002025| BOMBONERA 18  110.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002025| BOMBONERA 19  110.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002025| BOMBONERA 20  110.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2013|21/01/2019|0000025.93|000001|002025|ARTICULOS UTILIZADOS E 21  188.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002026| PLUMON MAGISTRAL ROJO, NEGRO Y AZUL 22  84.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002026| PLUMON MAGISTRAL ROJO, NEGRO Y AZUL 23  84.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002026| PLUMON MAGISTRAL ROJO, NEGRO Y AZUL 24  84.00

5241-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002026| LECHE NIDO 25  99.00

8250-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002026| LECHE NIDO 26  99.00

8240-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002026| LECHE NIDO 27  99.00

5241-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002026| PAÑALES ETAPA 3 28  92.00

8250-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002026| PAÑALES ETAPA 3 29  92.00

8240-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002026| PAÑALES ETAPA 3 30  92.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2014|21/01/2019|0000024.28|000001|002026|APOYO A PERSONA ESCASO 31  275.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| TABLAS  GDE  PARA ESCRIBIR 32  117.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| TABLAS  GDE  PARA ESCRIBIR 33  117.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| TABLAS  GDE  PARA ESCRIBIR 34  117.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| FABULOSO GDE 35  82.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| FABULOSO GDE 36  82.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| FABULOSO GDE 37  82.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| PAPEL HIGIENICO 38  115.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| PAPEL HIGIENICO 39  115.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| PAPEL HIGIENICO 40  115.00

5137-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| GALLETAS SURTIDAS 41  42.00

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| GALLETAS SURTIDAS 42  42.00

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| GALLETAS SURTIDAS 43  42.00

5137-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| REFRESCO 2LT 44  58.00

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| REFRESCO 2LT 45  58.00

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| REFRESCO 2LT 46  58.00

5241-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| LECHE NIDO CHICO 47  54.00

8250-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| LECHE NIDO CHICO 48  54.00

8240-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002027| LECHE NIDO CHICO 49  54.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2015|24/01/2019|0000051.31|000001|002027|APOYO A SEÑORA LAURA 50  468.00

5121-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| ETIQUETAS ADHESIVAS 51  71.00

8250-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| ETIQUETAS ADHESIVAS 52  71.00

8240-2-211001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| ETIQUETAS ADHESIVAS 53  71.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028| BONAFONT 54  240.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028| BONAFONT 55  240.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028| BONAFONT 56  240.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028| PAN BLANCO BIMBO GDE 57  60.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028| PAN BLANCO BIMBO GDE 58  60.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028| PAN BLANCO BIMBO GDE 59  60.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 20 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028| LA VILLITA QUESO AMERICANO 60  42.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028| LA VILLITA QUESO AMERICANO 61  42.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002028| LA VILLITA QUESO AMERICANO 62  42.00

5139-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| CUCHARA PASTELERA 63  8.00

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| CUCHARA PASTELERA 64  8.00

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| CUCHARA PASTELERA 65  8.00

5139-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| SERVILLETAS PETALO 66  10.00

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| SERVILLETAS PETALO 67  10.00

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| SERVILLETAS PETALO 68  10.00

5139-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| TAPA DART 69  76.00

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| TAPA DART 70  76.00

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| TAPA DART 71  76.00

5139-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| VASO #14 72  18.00

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| VASO #14 73  18.00

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| VASO #14 74  18.00

5139-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| VASO SOLO #7 75  54.00

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| VASO SOLO #7 76  54.00

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| VASO SOLO #7 77  54.00

5139-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| VASO SOLO #9 78  62.00

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| VASO SOLO #9 79  62.00

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002028| VASO SOLO #9 80  62.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2016|24/01/2019|0000041.23|000001|002028|ARTICULOS UTILIZADOS E 81  641.00

5138-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002029| SILICON GRANDE 82  153.00

8250-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002029| SILICON GRANDE 83  153.00

8240-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002029| SILICON GRANDE 84  153.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2047|31/01/2019|00000021.1|000001|002029|MATERIAL UTILIZADO PAR 85  153.00

5138-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| CARTULINAS BLANCAS 86  75.00

8250-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| CARTULINAS BLANCAS 87  75.00

8240-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| CARTULINAS BLANCAS 88  75.00

5138-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| CINTA MASKING 89  63.00

8250-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| CINTA MASKING 90  63.00

8240-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| CINTA MASKING 91  63.00

5138-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| CUTTER 92  84.00

8250-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| CUTTER 93  84.00

8240-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| CUTTER 94  84.00

5138-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| LAPIZ 95  106.99

8250-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| LAPIZ 96  106.99

8240-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| LAPIZ 97  106.99

5138-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| PINCELES 98  65.00

8250-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| PINCELES 99  65.00

8240-3-382001-000003-000006-000005   INAPAM 002030| PINCELES 100  65.00

2112-1-000182   JUAN FRANCISCO TRUJILLO RODRIGUEZ182    |                          2040|30/01/2019|0000054.34|000001|002030|MATERIAL UTILIZADO PAR 101  393.99

* Total-Poliza..: *  5,637.98  5,637.98

DD 0000004 29/01/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: A 4, A 15, A 3

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| BICOLOR 1  18.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| BICOLOR 2  18.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| BICOLOR 3  18.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CORRECTORES 2 EN 1 4  120.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CORRECTORES 2 EN 1 5  120.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CORRECTORES 2 EN 1 6  120.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| ETIQUETAS ADHESIVAS 7  60.97

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| ETIQUETAS ADHESIVAS 8  60.97

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| ETIQUETAS ADHESIVAS 9  60.97

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| HOJAS TAMAÑO CARTA 10  760.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| HOJAS TAMAÑO CARTA 11  760.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| HOJAS TAMAÑO CARTA 12  760.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| HOJAS TAMAÑO OFICIO 13  400.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| HOJAS TAMAÑO OFICIO 14  400.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| HOJAS TAMAÑO OFICIO 15  400.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| MARCA TEXTO 16  60.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| MARCA TEXTO 17  60.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| MARCA TEXTO 18  60.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 21 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CARTULINAS 19  10.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CARTULINAS 20  10.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CARTULINAS 21  10.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CINTA 22  110.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CINTA 23  110.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CINTA 24  110.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CINTA MASKING TAPE 25  50.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CINTA MASKING TAPE 26  50.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| CINTA MASKING TAPE 27  50.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| FOAMI 28  120.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| FOAMI 29  120.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| FOAMI 30  120.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| FOAMI CHICO 31  40.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| FOAMI CHICO 32  40.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| FOAMI CHICO 33  40.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| GRAPADORA 34  75.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| GRAPADORA 35  75.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| GRAPADORA 36  75.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| GRAPAS 37  56.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| GRAPAS 38  56.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| GRAPAS 39  56.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PAPEL CASCARON 40  14.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PAPEL CASCARON 41  14.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PAPEL CASCARON 42  14.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PAPEL CHINA 43  44.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PAPEL CHINA 44  44.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PAPEL CHINA 45  44.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PAPEL METALICO 46  96.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PAPEL METALICO 47  96.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PAPEL METALICO 48  96.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PLUMAS PUNTO FINO 49  288.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PLUMAS PUNTO FINO 50  288.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PLUMAS PUNTO FINO 51  288.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PLUMONES DE ACEITE 52  128.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PLUMONES DE ACEITE 53  128.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| PLUMONES DE ACEITE 54  128.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| SILICON 55  30.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| SILICON 56  30.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036| SILICON 57  30.00

2112-1-000184   JORGE RICARDO DIAZ MONTALVO 184    |                           A 4|25/01/2019|0000342.06|000001|002036|MATERIAL UTILIZADO EN 58  2,479.97

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| BOLAS DE UNICEL 59  360.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| BOLAS DE UNICEL 60  360.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| BOLAS DE UNICEL 61  360.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA 62  55.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA 63  55.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA 64  55.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA MASKING MEDIANA 65  177.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA MASKING MEDIANA 66  177.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA MASKING MEDIANA 67  177.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA MASKINGTAPE 68  49.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA MASKINGTAPE 69  49.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA MASKINGTAPE 70  49.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA SCOTCH 71  98.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA SCOTCH 72  98.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA SCOTCH 73  98.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA 74  50.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA 75  50.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| CINTA 76  50.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| ESCARCHA ROJA 77  114.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| ESCARCHA ROJA 78  114.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| ESCARCHA ROJA 79  114.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| FOAMI ESCARCHADO 80  50.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| FOAMI ESCARCHADO 81  50.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| FOAMI ESCARCHADO 82  50.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 22 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| FOAMI ESCARCHADO GDE 83  90.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| FOAMI ESCARCHADO GDE 84  90.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| FOAMI ESCARCHADO GDE 85  90.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| GRAPAS 86  28.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| GRAPAS 87  28.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| GRAPAS 88  28.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| HILO 89  5.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| HILO 90  5.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| HILO 91  5.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| LISTON 92  141.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| LISTON 93  141.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| LISTON 94  141.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| LISTON CURLI 95  60.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| LISTON CURLI 96  60.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| LISTON CURLI 97  60.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PAPEL CHINA 98  275.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PAPEL CHINA 99  275.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PAPEL CHINA 100  275.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PAPEL METALICO 101  96.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PAPEL METALICO 102  96.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PAPEL METALICO 103  96.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PLUMIN PUNTO FINO 104  27.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PLUMIN PUNTO FINO 105  27.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PLUMIN PUNTO FINO 106  27.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PLUMON 107  25.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PLUMON 108  25.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PLUMON 109  25.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PLUMONES 110  140.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PLUMONES 111  140.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| PLUMONES 112  140.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| SOBRES 113  250.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| SOBRES 114  250.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038| SOBRES 115  250.00

2112-1-000184   JORGE RICARDO DIAZ MONTALVO 184    |                          A 15|29/01/2019|0000288.31|000001|002038|ARTICULOS UTILIZADOS E 116  2,090.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| BARRA SILICON 117  30.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| BARRA SILICON 118  30.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| BARRA SILICON 119  30.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| FOAMI ESCARCHADO 120  210.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| FOAMI ESCARCHADO 121  210.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| FOAMI ESCARCHADO 122  210.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| FOAMI GRANDE 123  98.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| FOAMI GRANDE 124  98.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| FOAMI GRANDE 125  98.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| LIBRETAS DE AHORRO 126  36.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| LIBRETAS DE AHORRO 127  36.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| LIBRETAS DE AHORRO 128  36.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PISTOLA DE SILICON 129  150.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PISTOLA DE SILICON 130  150.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PISTOLA DE SILICON 131  150.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| SILICON DELGADO 132  60.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| SILICON DELGADO 133  60.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| SILICON DELGADO 134  60.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| TELA 135  120.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| TELA 136  120.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| TELA 137  120.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CINTA 138  50.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CINTA 139  50.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CINTA 140  50.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CORRECTOR EN LAPIZ 141  100.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CORRECTOR EN LAPIZ 142  100.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CORRECTOR EN LAPIZ 143  100.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CORRECTORES 144  48.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CORRECTORES 145  48.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CORRECTORES 146  48.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 23 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CUTER 147  28.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CUTER 148  28.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CUTER 149  28.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| ETIQUETAS ADHESIVAS 150  30.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| ETIQUETAS ADHESIVAS 151  30.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| ETIQUETAS ADHESIVAS 152  30.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| HOJAS FOTOGRAFICAS 153  10.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| HOJAS FOTOGRAFICAS 154  10.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| HOJAS FOTOGRAFICAS 155  10.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| HOJAS OFICIO 156  300.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| HOJAS OFICIO 157  300.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| HOJAS OFICIO 158  300.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| LAPIZ ADHESIVOS 159  150.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| LAPIZ ADHESIVOS 160  150.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| LAPIZ ADHESIVOS 161  150.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| LIBRETA GDE 162  66.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| LIBRETA GDE 163  66.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| LIBRETA GDE 164  66.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PAPEL CONTACT 165  16.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PAPEL CONTACT 166  16.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PAPEL CONTACT 167  16.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PAPEL HOLOGRAFICO 168  60.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PAPEL HOLOGRAFICO 169  60.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PAPEL HOLOGRAFICO 170  60.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PLUMAS 171  60.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PLUMAS 172  60.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PLUMAS 173  60.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| POST IT 174  135.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| POST IT 175  135.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| POST IT 176  135.00

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| REGLAS 177  36.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| REGLAS 178  36.00

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| REGLAS 179  36.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CARTULINAS 180  35.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CARTULINAS 181  35.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CARTULINAS 182  35.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CARTULINAS 183  87.88

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CARTULINAS 184  87.88

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CARTULINAS 185  87.88

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CARTULINAS BLANCAS 186  21.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CARTULINAS BLANCAS 187  21.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| CARTULINAS BLANCAS 188  21.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| FOAMI 189  120.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| FOAMI 190  120.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| FOAMI 191  120.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| GLOBO 192  30.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| GLOBO 193  30.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| GLOBO 194  30.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| HOJAS FOTOGRAFICAS 195  160.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| HOJAS FOTOGRAFICAS 196  160.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| HOJAS FOTOGRAFICAS 197  160.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PAPEL METALICO 198  240.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PAPEL METALICO 199  240.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PAPEL METALICO 200  240.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PINTURA VINCI 201  10.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PINTURA VINCI 202  10.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PINTURA VINCI 203  10.00

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PINTURAS ACRILICAS 204  150.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PINTURAS ACRILICAS 205  150.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040| PINTURAS ACRILICAS 206  150.00

2112-1-000184   JORGE RICARDO DIAZ MONTALVO 184    |                           A 3|24/01/2019|0000365.09|000001|002040|MATERIAL DE OFICINA Y 207  2,646.88

* Total-Poliza..: *  14,433.70  14,433.70

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 24 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

DD 0000005 31/01/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: AA 048241

5126-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002045| GASOLINA 1  836.74

8250-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002045| GASOLINA 2  836.74

8240-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002045| GASOLINA 3  836.74

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002045| GASOLINA 4  15,380.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002045| GASOLINA 5  15,380.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002045| GASOLINA 6  15,380.00

2112-1-000017   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO 17     |                     AA 048241|31/01/2019|0002189.59|000001|002045|CONUSMO DE COMBUSTIBLE 7  16,216.74

* Total-Poliza..: *  32,433.48  32,433.48

DD 0000007 31/01/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 637

5138-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002054| CONSUMO 1  5,250.00

8250-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002054| CONSUMO 2  5,250.00

8240-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002054| CONSUMO 3  5,250.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002054| CONSUMO 4  390.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002054| CONSUMO 5  390.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002054| CONSUMO 6  390.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002054| CONSUMO 7  2,920.80

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002054| CONSUMO 8  2,920.80

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002054| CONSUMO 9  2,920.80

2112-1-000173   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO173    |                           637|31/01/2019|00001180.8|000001|002054|CONSUMO DE ALIMENTOS D 10  8,560.80

* Total-Poliza..: *  17,121.60  17,121.60

DD 0000010 31/01/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 8AA76, D49CB, 0F4FE, F21A9

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| ARIEL 1  70.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| ARIEL 2  70.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| ARIEL 3  70.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| BOLSA CAMISETA 4  40.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| BOLSA CAMISETA 5  40.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| BOLSA CAMISETA 6  40.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| BOLSAS NEGRAS 7  30.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| BOLSAS NEGRAS 8  30.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| BOLSAS NEGRAS 9  30.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| CLORO 10  28.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| CLORO 11  28.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| CLORO 12  28.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| DESORANTE AMBIENTAL 13  75.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| DESORANTE AMBIENTAL 14  75.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| DESORANTE AMBIENTAL 15  75.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| ESCOBAS 16  130.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| ESCOBAS 17  130.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| ESCOBAS 18  130.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| FABULOSO 19  69.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| FABULOSO 20  69.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| FABULOSO 21  69.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| JABON LIQUIDO 22  164.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| JABON LIQUIDO 23  164.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| JABON LIQUIDO 24  164.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| PAPEL SANITARIO 25  162.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| PAPEL SANITARIO 26  162.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| PAPEL SANITARIO 27  162.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| PASTILLA PARA BAÑO 28  120.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| PASTILLA PARA BAÑO 29  120.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| PASTILLA PARA BAÑO 30  120.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| PINOL 31  23.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| PINOL 32  23.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| PINOL 33  23.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| TOALLITAS 34  82.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| TOALLITAS 35  82.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| TOALLITAS 36  82.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| TRAPEADORES 37  110.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| TRAPEADORES 38  110.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 25 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| TRAPEADORES 39  110.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CUCHARAS 40  20.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CUCHARAS 41  20.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CUCHARAS 42  20.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| FIBRAS DE FIERRO 43  21.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| FIBRAS DE FIERRO 44  21.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| FIBRAS DE FIERRO 45  21.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| HORCHATAS 46  35.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| HORCHATAS 47  35.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| HORCHATAS 48  35.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| JABON 49  41.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| JABON 50  41.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| JABON 51  41.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| MAGITEL 52  23.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| MAGITEL 53  23.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| MAGITEL 54  23.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TOALLITAS 55  41.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TOALLITAS 56  41.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TOALLITAS 57  41.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| AZUCAR 58  110.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| AZUCAR 59  110.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| AZUCAR 60  110.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CHAROLA 61  21.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CHAROLA 62  21.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CHAROLA 63  21.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CHOCOLATE ABUELITA 64  156.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CHOCOLATE ABUELITA 65  156.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CHOCOLATE ABUELITA 66  156.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CUCHARAS 67  32.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CUCHARAS 68  32.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CUCHARAS 69  32.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| GALLETAS BETUNADAS 70  180.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| GALLETAS BETUNADAS 71  180.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| GALLETAS BETUNADAS 72  180.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| LECHE CLAVEL 73  204.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| LECHE CLAVEL 74  204.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| LECHE CLAVEL 75  204.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| PLATOS 76  155.47

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| PLATOS 77  155.47

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| PLATOS 78  155.47

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| REFRESCO 2 LT 79  350.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| REFRESCO 2 LT 80  350.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| REFRESCO 2 LT 81  350.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| SERVILLETAS 82  21.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| SERVILLETAS 83  21.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| SERVILLETAS 84  21.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TENEDORES 85  108.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TENEDORES 86  108.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TENEDORES 87  108.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TOALLITAS GDES 88  41.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TOALLITAS GDES 89  41.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TOALLITAS GDES 90  41.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| VASOS 91  85.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| VASOS 92  85.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| VASOS 93  85.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| VASOS No. 10 94  56.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| VASOS No. 10 95  56.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| VASOS No. 10 96  56.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| VASOS TERMICOS 97  60.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| VASOS TERMICOS 98  60.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| VASOS TERMICOS 99  60.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| BOLSA CAMISETA 100  42.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| BOLSA CAMISETA 101  42.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| BOLSA CAMISETA 102  42.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 26 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CEBADA 103  35.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CEBADA 104  35.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CEBADA 105  35.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CHOCOLATE 106  76.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CHOCOLATE 107  76.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| CHOCOLATE 108  76.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| LECHE CLAVEL 109  60.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| LECHE CLAVEL 110  60.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| LECHE CLAVEL 111  60.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| PLATOS 112  21.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| PLATOS 113  21.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| PLATOS 114  21.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TOSTADAS 115  64.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TOSTADAS 116  64.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002073| TOSTADAS 117  64.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| AGUA BONAFONT 118  55.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| AGUA BONAFONT 119  55.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| AGUA BONAFONT 120  55.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| AZUCAR 121  22.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| AZUCAR 122  22.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| AZUCAR 123  22.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| CAFE 124  100.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| CAFE 125  100.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| CAFE 126  100.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| COCA 127  45.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| COCA 128  45.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| COCA 129  45.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| COFEE MATE 130  28.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| COFEE MATE 131  28.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| COFEE MATE 132  28.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| CUCHARAS 133  24.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| CUCHARAS 134  24.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| CUCHARAS 135  24.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| GELATINA FRESA 136  120.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| GELATINA FRESA 137  120.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| GELATINA FRESA 138  120.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| LECHE CLAVEL 139  45.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| LECHE CLAVEL 140  45.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| LECHE CLAVEL 141  45.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| MANZANA 142  42.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| MANZANA 143  42.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| MANZANA 144  42.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| POWER ADE 145  21.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| POWER ADE 146  21.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| POWER ADE 147  21.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| VASOS DESECHABLES 148  27.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| VASOS DESECHABLES 149  27.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| VASOS DESECHABLES 150  27.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| VASOS TERMICOS 151  12.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| VASOS TERMICOS 152  12.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| VASOS TERMICOS 153  12.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| YOGURTH 154  100.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| YOGURTH 155  100.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002073| YOGURTH 156  100.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         8AA76|31/01/2019|0000524.48|000001|002073|ARTICULOS PARA ELBAORA 157  3,802.47

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| BOLSAS NEGRAS 158  153.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| BOLSAS NEGRAS 159  153.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| BOLSAS NEGRAS 160  153.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| TOALLITAS 161  21.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| TOALLITAS 162  21.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| TOALLITAS 163  21.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| BAYGON 164  114.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| BAYGON 165  114.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| BAYGON 166  114.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 27 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| BOLSA DE KG 167  145.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| BOLSA DE KG 168  145.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| BOLSA DE KG 169  145.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| BOLSAS NEGRAS 170  30.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| BOLSAS NEGRAS 171  30.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| BOLSAS NEGRAS 172  30.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| PAPEL SANITARIO 173  135.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| PAPEL SANITARIO 174  135.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002074| PAPEL SANITARIO 175  135.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| AZUCAR 176  22.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| AZUCAR 177  22.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| AZUCAR 178  22.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CAFE 179  72.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CAFE 180  72.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CAFE 181  72.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| COCA 3LTS 182  44.52

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| COCA 3LTS 183  44.52

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| COCA 3LTS 184  44.52

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CREMA COFFE MATE 185  46.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CREMA COFFE MATE 186  46.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CREMA COFFE MATE 187  46.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CUCHARAS 188  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CUCHARAS 189  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CUCHARAS 190  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CUCHARAS CHICAS 191  36.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CUCHARAS CHICAS 192  36.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| CUCHARAS CHICAS 193  36.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| GALLETAS 194  218.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| GALLETAS 195  218.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| GALLETAS 196  218.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| PLATOS 197  42.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| PLATOS 198  42.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| PLATOS 199  42.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| REFRESCO 3LT 200  360.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| REFRESCO 3LT 201  360.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| REFRESCO 3LT 202  360.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| SERVILLETAS 203  41.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| SERVILLETAS 204  41.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| SERVILLETAS 205  41.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| VASOS DESECHABLES 206  56.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| VASOS DESECHABLES 207  56.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| VASOS DESECHABLES 208  56.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| VASOS TERMICOS 209  96.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| VASOS TERMICOS 210  96.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| VASOS TERMICOS 211  96.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| YOGURT GRANOLA 212  56.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| YOGURT GRANOLA 213  56.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002074| YOGURT GRANOLA 214  56.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| PLATOS DESECHABLE 215  21.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| PLATOS DESECHABLE 216  21.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| PLATOS DESECHABLE 217  21.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| AZUCAR 218  40.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| AZUCAR 219  40.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| AZUCAR 220  40.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| MAYONESA 221  35.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| MAYONESA 222  35.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| MAYONESA 223  35.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| QUESO AMARILLO 224  69.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| QUESO AMARILLO 225  69.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| QUESO AMARILLO 226  69.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| REFRESCO COCA COLA 227  45.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| REFRESCO COCA COLA 228  45.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| REFRESCO COCA COLA 229  45.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| REFRESCOS 3 LT 230  225.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 28 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| REFRESCOS 3 LT 231  225.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| REFRESCOS 3 LT 232  225.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| VASOS DESECHABLE 233  27.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| VASOS DESECHABLE 234  27.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| VASOS DESECHABLE 235  27.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| VASOS TERMICOS 236  24.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| VASOS TERMICOS 237  24.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002074| VASOS TERMICOS 238  24.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         D49CB|31/01/2019|0000226.15|000001|002074|ARTICULOS UTILIADOS EN 239  2,197.52

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002075| FABULOSO 240  46.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002075| FABULOSO 241  46.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002075| FABULOSO 242  46.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002075| GALDE 243  309.35

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002075| GALDE 244  309.35

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002075| GALDE 245  309.35

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PLEDGE 246  225.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PLEDGE 247  225.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PLEDGE 248  225.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| AGUACATES 249  21.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| AGUACATES 250  21.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| AGUACATES 251  21.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| BOTELLINES DE AGUA 252  216.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| BOTELLINES DE AGUA 253  216.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| BOTELLINES DE AGUA 254  216.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| CHAROLAS 255  24.02

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| CHAROLAS 256  24.02

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| CHAROLAS 257  24.02

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| CHOCOMILK 258  144.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| CHOCOMILK 259  144.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| CHOCOMILK 260  144.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| COFF MATE 261  138.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| COFF MATE 262  138.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| COFF MATE 263  138.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| GALLETAS 264  177.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| GALLETAS 265  177.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| GALLETAS 266  177.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| JAMON 267  157.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| JAMON 268  157.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| JAMON 269  157.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| JUGO JUMEX 270  578.81

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| JUGO JUMEX 271  578.81

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| JUGO JUMEX 272  578.81

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| LECHUGA 273  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| LECHUGA 274  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| LECHUGA 275  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MANDARINA 276  118.02

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MANDARINA 277  118.02

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MANDARINA 278  118.02

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MANZANA 279  153.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MANZANA 280  153.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MANZANA 281  153.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MAYONESA 282  95.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MAYONESA 283  95.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MAYONESA 284  95.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MELON CHINO 285  29.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MELON CHINO 286  29.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| MELON CHINO 287  29.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| NARANJA 288  320.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| NARANJA 289  320.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| NARANJA 290  320.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PAN BIMBO 291  102.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PAN BIMBO 292  102.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PAN BIMBO 293  102.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PERA 294  106.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 29 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PERA 295  106.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PERA 296  106.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PLATANOS 297  37.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PLATANOS 298  37.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PLATANOS 299  37.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PLATOS TERMICOS 300  127.98

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PLATOS TERMICOS 301  127.98

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| PLATOS TERMICOS 302  127.98

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| QUESO AMARILLO 303  46.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| QUESO AMARILLO 304  46.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| QUESO AMARILLO 305  46.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| REFRESCO COCA COLA 306  90.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| REFRESCO COCA COLA 307  90.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| REFRESCO COCA COLA 308  90.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| TENEDORES 309  48.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| TENEDORES 310  48.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| TENEDORES 311  48.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| VASOS 312  28.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| VASOS 313  28.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| VASOS 314  28.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| YOGURT 315  884.14

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| YOGURT 316  884.14

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002075| YOGURT 317  884.14

5241-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002075| LECHE NIDO 318  130.00

8250-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002075| LECHE NIDO 319  130.00

8240-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002075| LECHE NIDO 320  130.00

5241-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002075| PAÑALES 321  170.00

8250-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002075| PAÑALES 322  170.00

8240-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002075| PAÑALES 323  170.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         0F4FE|31/01/2019|0000147.35|000001|002075|PRODUCTOS UTILIZADOS E 324  4,544.32

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| BOLSA NEGRA 325  10.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| BOLSA NEGRA 326  10.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| BOLSA NEGRA 327  10.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| CLORO 328  23.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| CLORO 329  23.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| CLORO 330  23.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| ACEITE AVE 331  25.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| ACEITE AVE 332  25.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| ACEITE AVE 333  25.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| AJO 334  4.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| AJO 335  4.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| AJO 336  4.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| AZUCAR 337  60.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| AZUCAR 338  60.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| AZUCAR 339  60.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CEBADA 340  32.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CEBADA 341  32.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CEBADA 342  32.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CEBOLLA MORADA 343  55.02

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CEBOLLA MORADA 344  55.02

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CEBOLLA MORADA 345  55.02

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CHAYOTE 346  33.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CHAYOTE 347  33.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CHAYOTE 348  33.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CHILE VERDE 349  16.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CHILE VERDE 350  16.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CHILE VERDE 351  16.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CHORIZO 352  90.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CHORIZO 353  90.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CHORIZO 354  90.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CILANTRO 355  5.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CILANTRO 356  5.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CILANTRO 357  5.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CREMA LALA 358  63.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 30 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CREMA LALA 359  63.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CREMA LALA 360  63.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| EJOTE 361  96.99

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| EJOTE 362  96.99

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| EJOTE 363  96.99

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| KNOR SUIZA 364  30.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| KNOR SUIZA 365  30.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| KNOR SUIZA 366  30.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| LECHUGA 367  39.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| LECHUGA 368  39.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| LECHUGA 369  39.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| LIMON 370  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| LIMON 371  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| LIMON 372  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| MANTEQUILLA 373  28.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| MANTEQUILLA 374  28.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| MANTEQUILLA 375  28.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PAPA 376  135.98

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PAPA 377  135.98

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PAPA 378  135.98

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PEPINO 379  14.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PEPINO 380  14.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PEPINO 381  14.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PIMIENTA 382  10.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PIMIENTA 383  10.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PIMIENTA 384  10.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| POLLO 385  198.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| POLLO 386  198.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| POLLO 387  198.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PURE 388  48.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PURE 389  48.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PURE 390  48.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| QUESO CHIHUAHUA 391  65.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| QUESO CHIHUAHUA 392  65.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| QUESO CHIHUAHUA 393  65.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| QUESO RANCHERO 394  125.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| QUESO RANCHERO 395  125.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| QUESO RANCHERO 396  125.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| SAL 397  5.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| SAL 398  5.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| SAL 399  5.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| TENEDORES 400  12.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| TENEDORES 401  12.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| TENEDORES 402  12.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| TOMATE 403  36.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| TOMATE 404  36.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| TOMATE 405  36.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| TOSTADAS 406  128.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| TOSTADAS 407  128.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| TOSTADAS 408  128.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| VASOS PARA REFRESCO 409  55.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| VASOS PARA REFRESCO 410  55.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| VASOS PARA REFRESCO 411  55.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| VINAGRE 412  15.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| VINAGRE 413  15.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| VINAGRE 414  15.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| ZANAHORIA 415  125.55

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| ZANAHORIA 416  125.55

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| ZANAHORIA 417  125.55

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| APIO 418  12.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| APIO 419  12.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| APIO 420  12.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| BROCOLI 421  12.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| BROCOLI 422  12.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 31 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| BROCOLI 423  12.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CALABAZITA 424  88.92

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CALABAZITA 425  88.92

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| CALABAZITA 426  88.92

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| COLIFLOR 427  40.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| COLIFLOR 428  40.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| COLIFLOR 429  40.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| ELOTES 430  92.11

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| ELOTES 431  92.11

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| ELOTES 432  92.11

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| LECHE 433  19.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| LECHE 434  19.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| LECHE 435  19.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| MANZANA 436  15.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| MANZANA 437  15.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| MANZANA 438  15.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| MAYONESA 439  34.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| MAYONESA 440  34.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| MAYONESA 441  34.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PLATOS TERMICOS 442  17.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PLATOS TERMICOS 443  17.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002076| PLATOS TERMICOS 444  17.01

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| CUCHARA PARA PASTEL 445  20.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| CUCHARA PARA PASTEL 446  20.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| CUCHARA PARA PASTEL 447  20.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| GELATINA 448  65.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| GELATINA 449  65.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| GELATINA 450  65.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| PLATOS PARA PASTEL 451  21.01

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| PLATOS PARA PASTEL 452  21.01

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| PLATOS PARA PASTEL 453  21.01

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| VASOS PARA GELATINA 454  40.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| VASOS PARA GELATINA 455  40.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002076| VASOS PARA GELATINA 456  40.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         F21A9|24/01/2019|0000027.33|000001|002076|ARTICULOS PARA ALIMENT 457  2,082.61

* Total-Poliza..: *  25,253.84  25,253.84

DD 0000011 31/01/2019  12:00:00a.m.Registro de los Documentos: 32AAA, 986, 987, 988, E3583

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PAPEL PARA BAÑO 1  54.01

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PAPEL PARA BAÑO 2  54.01

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PAPEL PARA BAÑO 3  54.01

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PASTILLA PARA BAÑO 4  54.01

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PASTILLA PARA BAÑO 5  54.01

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PASTILLA PARA BAÑO 6  54.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| AGUACATE 7  147.99

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| AGUACATE 8  147.99

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| AGUACATE 9  147.99

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| AJO 10  10.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| AJO 11  10.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| AJO 12  10.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| APIO 13  18.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| APIO 14  18.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| APIO 15  18.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CEBOLLA 16  140.03

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CEBOLLA 17  140.03

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CEBOLLA 18  140.03

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHILE JALAPEÑO 19  34.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHILE JALAPEÑO 20  34.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHILE JALAPEÑO 21  34.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHILE PASILLA 22  31.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHILE PASILLA 23  31.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHILE PASILLA 24  31.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHILE VERDE 25  45.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 32 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHILE VERDE 26  45.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHILE VERDE 27  45.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHOCOLATE 28  123.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHOCOLATE 29  123.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHOCOLATE 30  123.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHORIZO 31  180.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHORIZO 32  180.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CHORIZO 33  180.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CJILE SERRANO 34  35.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CJILE SERRANO 35  35.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| CJILE SERRANO 36  35.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| EJOTES 37  35.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| EJOTES 38  35.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| EJOTES 39  35.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| FIBRA 40  20.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| FIBRA 41  20.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| FIBRA 42  20.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| FRIJOL 43  177.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| FRIJOL 44  177.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| FRIJOL 45  177.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| GALLETAS 46  48.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| GALLETAS 47  48.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| GALLETAS 48  48.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| LECHUIGA 49  177.03

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| LECHUIGA 50  177.03

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| LECHUIGA 51  177.03

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MANTECA 52  25.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MANTECA 53  25.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MANTECA 54  25.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MANTEQUILLA 55  104.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MANTEQUILLA 56  104.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MANTEQUILLA 57  104.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MAYONESA 58  35.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MAYONESA 59  35.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MAYONESA 60  35.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MEDIA CREMA 61  88.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MEDIA CREMA 62  88.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| MEDIA CREMA 63  88.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PAPA 64  236.06

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PAPA 65  236.06

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PAPA 66  236.06

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PECHUGA DE POLLO 67  1,145.12

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PECHUGA DE POLLO 68  1,145.12

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PECHUGA DE POLLO 69  1,145.12

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PEPINO 70  58.03

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PEPINO 71  58.03

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PEPINO 72  58.03

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PIERNA DE POLLO 73  267.14

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PIERNA DE POLLO 74  267.14

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PIERNA DE POLLO 75  267.14

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PLATO TERMICO 76  42.02

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PLATO TERMICO 77  42.02

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PLATO TERMICO 78  42.02

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PURE 79  90.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PURE 80  90.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| PURE 81  90.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| QUESO CHIHUAHUA 82  422.99

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| QUESO CHIHUAHUA 83  422.99

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| QUESO CHIHUAHUA 84  422.99

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| QUESO RANCHERO 85  193.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| QUESO RANCHERO 86  193.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| QUESO RANCHERO 87  193.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| REPOLLO 88  32.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| REPOLLO 89  32.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 33 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| REPOLLO 90  32.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| SALSA GUACAMAYA 91  13.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| SALSA GUACAMAYA 92  13.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| SALSA GUACAMAYA 93  13.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TENEDORES 94  24.02

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TENEDORES 95  24.02

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TENEDORES 96  24.02

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TOALLITAS 97  41.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TOALLITAS 98  41.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TOALLITAS 99  41.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TOMATE 100  264.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TOMATE 101  264.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TOMATE 102  264.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TORTILLA DE HARINA 103  320.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TORTILLA DE HARINA 104  320.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TORTILLA DE HARINA 105  320.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TOSTADAS 106  93.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TOSTADAS 107  93.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| TOSTADAS 108  93.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| VASOS 109  54.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| VASOS 110  54.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| VASOS 111  54.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| ZANAHORIA 112  99.52

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| ZANAHORIA 113  99.52

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002151| ZANAHORIA 114  99.52

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         32AAA|31/01/2019|0000038.23|000001|002151|ARTICULOS APRA COMIDA 115  4,975.99

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| AZUCAR 116  22.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| AZUCAR 117  22.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| AZUCAR 118  22.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CANELA 119  30.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CANELA 120  30.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CANELA 121  30.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CHOCOLATE ABUELITA 122  156.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CHOCOLATE ABUELITA 123  156.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CHOCOLATE ABUELITA 124  156.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CLAVOS DE OLOR 125  10.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CLAVOS DE OLOR 126  10.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CLAVOS DE OLOR 127  10.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CUCHARAS 128  60.09

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CUCHARAS 129  60.09

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| CUCHARAS 130  60.09

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| JAMON GDE 131  79.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| JAMON GDE 132  79.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| JAMON GDE 133  79.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| JICAMAS 134  72.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| JICAMAS 135  72.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| JICAMAS 136  72.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| MANTECA INCA 137  39.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| MANTECA INCA 138  39.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| MANTECA INCA 139  39.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| MELON 140  67.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| MELON 141  67.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| MELON 142  67.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PAN BIMBO 143  32.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PAN BIMBO 144  32.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PAN BIMBO 145  32.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PEPINOS 146  32.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PEPINOS 147  32.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PEPINOS 148  32.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PILONCILLO 149  56.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PILONCILLO 150  56.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PILONCILLO 151  56.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PLATANOS 152  28.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PLATANOS 153  28.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 34 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PLATANOS 154  28.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PLATOS 155  54.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PLATOS 156  54.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PLATOS 157  54.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PLATOS POZOLEROS 158  39.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PLATOS POZOLEROS 159  39.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| PLATOS POZOLEROS 160  39.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| QUESO PHILADEL´PHIA 161  120.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| QUESO PHILADEL´PHIA 162  120.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| QUESO PHILADEL´PHIA 163  120.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| REFRESCO 3 LTS 164  180.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| REFRESCO 3 LTS 165  180.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| REFRESCO 3 LTS 166  180.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| SERVILLETAS 167  82.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| SERVILLETAS 168  82.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| SERVILLETAS 169  82.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| TAJIN 170  26.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| TAJIN 171  26.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| TAJIN 172  26.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| VASOS 173  127.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| VASOS 174  127.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| VASOS 175  127.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| VASOS DESECHABLES 176  27.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| VASOS DESECHABLES 177  27.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| VASOS DESECHABLES 178  27.00

5139-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| VASOS TERMICOS 179  12.00

8250-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| VASOS TERMICOS 180  12.00

8240-3-399001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002152| VASOS TERMICOS 181  12.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                           986|22/01/2019|0000080.15|000001|002152|ARTICULOS USADOS EN EV 182  1,350.09

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CLORO 183  14.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CLORO 184  14.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CLORO 185  14.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| FABULOSO 186  23.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| FABULOSO 187  23.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| FABULOSO 188  23.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| JABON FOCA 189  41.01

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| JABON FOCA 190  41.01

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| JABON FOCA 191  41.01

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| OASTILLA PARA BAÑO 192  60.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| OASTILLA PARA BAÑO 193  60.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002153| OASTILLA PARA BAÑO 194  60.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| AZUCAR 195  352.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| AZUCAR 196  352.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| AZUCAR 197  352.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CALABAZ<A 198  27.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CALABAZ<A 199  27.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CALABAZ<A 200  27.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CHILE PASILLA 201  20.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CHILE PASILLA 202  20.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CHILE PASILLA 203  20.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CHILE VERDE 204  151.14

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CHILE VERDE 205  151.14

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CHILE VERDE 206  151.14

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| COMINO 207  10.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| COMINO 208  10.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| COMINO 209  10.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| FRIJOL 210  25.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| FRIJOL 211  25.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| FRIJOL 212  25.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| KNOR SUIZA 213  55.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| KNOR SUIZA 214  55.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| KNOR SUIZA 215  55.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| LECHE 216  100.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| LECHE 217  100.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 35 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| LECHE 218  100.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| LECHE CLAVEL 219  120.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| LECHE CLAVEL 220  120.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| LECHE CLAVEL 221  120.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| MANTECA 222  27.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| MANTECA 223  27.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| MANTECA 224  27.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| OREGANO 225  10.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| OREGANO 226  10.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| OREGANO 227  10.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| QUESO RANCHERO 228  145.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| QUESO RANCHERO 229  145.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| QUESO RANCHERO 230  145.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| TOMATE 231  257.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| TOMATE 232  257.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| TOMATE 233  257.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CEBOLLA CAMBRAY 234  25.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CEBOLLA CAMBRAY 235  25.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CEBOLLA CAMBRAY 236  25.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CEBOLLA MORADA 237  112.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CEBOLLA MORADA 238  112.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CEBOLLA MORADA 239  112.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CHILE SERRANO 240  10.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CHILE SERRANO 241  10.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CHILE SERRANO 242  10.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CILANTRO 243  15.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CILANTRO 244  15.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CILANTRO 245  15.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CILANTRO VERDE 246  10.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CILANTRO VERDE 247  10.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| CILANTRO VERDE 248  10.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| GALLETAS DE ANMALITOS 249  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| GALLETAS DE ANMALITOS 250  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| GALLETAS DE ANMALITOS 251  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| LATA CHILE JALAPEÑO 252  92.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| LATA CHILE JALAPEÑO 253  92.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| LATA CHILE JALAPEÑO 254  92.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| MANTEQUILLA 255  28.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| MANTEQUILLA 256  28.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| MANTEQUILLA 257  28.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PAPA 258  132.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PAPA 259  132.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PAPA 260  132.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PIERNA DE POLLO 261  610.98

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PIERNA DE POLLO 262  610.98

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PIERNA DE POLLO 263  610.98

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PIMIENTA 264  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PIMIENTA 265  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PIMIENTA 266  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PLATO PLANO 267  42.02

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PLATO PLANO 268  42.02

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PLATO PLANO 269  42.02

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PLATOS HONDO 270  52.03

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PLATOS HONDO 271  52.03

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| PLATOS HONDO 272  52.03

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| QUESO CHIHUAHUA 273  130.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| QUESO CHIHUAHUA 274  130.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| QUESO CHIHUAHUA 275  130.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| TENEDORES 276  24.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| TENEDORES 277  24.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| TENEDORES 278  24.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| TOCINO 279  70.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| TOCINO 280  70.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| TOCINO 281  70.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 36 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| VASOS 282  83.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| VASOS 283  83.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002153| VASOS 284  83.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                           987|24/01/2019|0000046.77|000001|002153|ARTICULOS USADOS EN IN 285  2,921.21

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| ACIDO MURIATICO 286  26.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| ACIDO MURIATICO 287  26.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| ACIDO MURIATICO 288  26.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CLORO 289  14.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CLORO 290  14.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CLORO 291  14.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| JABON ARIE 292  35.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| JABON ARIE 293  35.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| JABON ARIE 294  35.00

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PINOL 295  23.00

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PINOL 296  23.00

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PINOL 297  23.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| AGUA CIEL 298  216.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| AGUA CIEL 299  216.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| AGUA CIEL 300  216.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| AZUCAR 301  230.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| AZUCAR 302  230.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| AZUCAR 303  230.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| BARRA PAN BIMBO 304  32.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| BARRA PAN BIMBO 305  32.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| BARRA PAN BIMBO 306  32.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| BOLSAS NEGRAS 307  60.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| BOLSAS NEGRAS 308  60.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| BOLSAS NEGRAS 309  60.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CAFE DECAF 310  173.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CAFE DECAF 311  173.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CAFE DECAF 312  173.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CUCHARA 313  36.02

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CUCHARA 314  36.02

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CUCHARA 315  36.02

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| FABULOSO 316  69.01

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| FABULOSO 317  69.01

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| FABULOSO 318  69.01

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| GALLETSAS 319  132.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| GALLETSAS 320  132.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| GALLETSAS 321  132.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| JUGO 322  66.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| JUGO 323  66.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| JUGO 324  66.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| KNOR SUIZA 325  53.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| KNOR SUIZA 326  53.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| KNOR SUIZA 327  53.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PECHUGA DE POLLO 328  70.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PECHUGA DE POLLO 329  70.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PECHUGA DE POLLO 330  70.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| VASOS 331  27.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| VASOS 332  27.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| VASOS 333  27.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| YOGURTH 334  120.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| YOGURTH 335  120.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| YOGURTH 336  120.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| ACEITE 337  108.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| ACEITE 338  108.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| ACEITE 339  108.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CANELA 340  10.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CANELA 341  10.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CANELA 342  10.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CEBOLLA BLANCA 343  323.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CEBOLLA BLANCA 344  323.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| CEBOLLA BLANCA 345  323.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 37 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| MANTECA 346  38.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| MANTECA 347  38.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| MANTECA 348  38.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| NUTRILECHE 349  76.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| NUTRILECHE 350  76.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| NUTRILECHE 351  76.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PIMIENTA 352  10.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PIMIENTA 353  10.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PIMIENTA 354  10.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PLATO TERMICO 355  62.99

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PLATO TERMICO 356  62.99

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PLATO TERMICO 357  62.99

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PLATOS HONDOS 358  51.02

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PLATOS HONDOS 359  51.02

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PLATOS HONDOS 360  51.02

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PURE 361  24.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PURE 362  24.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| PURE 363  24.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| SAL 364  18.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| SAL 365  18.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| SAL 366  18.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| TAMARINDO CON CASCARA 367  75.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| TAMARINDO CON CASCARA 368  75.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| TAMARINDO CON CASCARA 369  75.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| TOMATE 370  64.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| TOMATE 371  64.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| TOMATE 372  64.00

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| VINAGRE 373  12.00

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| VINAGRE 374  12.00

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002154| VINAGRE 375  12.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                           988|28/01/2019|0000055.73|000001|002154|ARTICULOS UTILIZADOS E 376  2,254.05

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| BOLSA CAMISETA 377  42.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| BOLSA CAMISETA 378  42.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| BOLSA CAMISETA 379  42.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CLORO 380  44.02

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CLORO 381  44.02

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CLORO 382  44.02

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| DESODORANTE AMBIENTAL 383  118.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| DESODORANTE AMBIENTAL 384  118.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| DESODORANTE AMBIENTAL 385  118.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| FABULOSO 386  92.01

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| FABULOSO 387  92.01

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| FABULOSO 388  92.01

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| JABON ARIEL 389  109.03

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| JABON ARIEL 390  109.03

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| JABON ARIEL 391  109.03

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| JABON DE BAÑO 392  45.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| JABON DE BAÑO 393  45.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| JABON DE BAÑO 394  45.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| MAGITEL 395  92.01

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| MAGITEL 396  92.01

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| MAGITEL 397  92.01

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PAPEL SANITARIO 398  270.05

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PAPEL SANITARIO 399  270.05

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PAPEL SANITARIO 400  270.05

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PLEDGE 401  150.01

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PLEDGE 402  150.01

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PLEDGE 403  150.01

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| ESPONJA 404  40.00

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| ESPONJA 405  40.00

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| ESPONJA 406  40.00

5121-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PINOL 407  46.01

8250-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PINOL 408  46.01

8240-2-216001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PINOL 409  46.01

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 38 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| AGUA CIEL 410  216.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| AGUA CIEL 411  216.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| AGUA CIEL 412  216.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| AZUCAR 413  44.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| AZUCAR 414  44.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| AZUCAR 415  44.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CAFE GRANDE 416  202.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CAFE GRANDE 417  202.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CAFE GRANDE 418  202.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CHOCOMILK 419  50.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CHOCOMILK 420  50.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CHOCOMILK 421  50.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| COFFE MATE 422  186.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| COFFE MATE 423  186.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| COFFE MATE 424  186.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CONSOME DE TOAMTE 425  60.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CONSOME DE TOAMTE 426  60.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| CONSOME DE TOAMTE 427  60.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| GALLETA 428  48.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| GALLETA 429  48.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| GALLETA 430  48.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| JAMON 431  80.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| JAMON 432  80.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| JAMON 433  80.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| MANDARINA 434  18.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| MANDARINA 435  18.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| MANDARINA 436  18.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| MAYONESA 437  35.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| MAYONESA 438  35.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| MAYONESA 439  35.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PAN BIMBO 440  102.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PAN BIMBO 441  102.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PAN BIMBO 442  102.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PECHUGA DE POLLO 443  129.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PECHUGA DE POLLO 444  129.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PECHUGA DE POLLO 445  129.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PERA 446  52.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PERA 447  52.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| PERA 448  52.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| QUESO RANCHERO 449  118.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| QUESO RANCHERO 450  118.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| QUESO RANCHERO 451  118.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| VINAGRE 452  15.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| VINAGRE 453  15.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| VINAGRE 454  15.00

5139-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| YOGURTH 455  98.00

8250-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| YOGURTH 456  98.00

8240-3-399001-000001-000001-000002   DIRECCION 002155| YOGURTH 457  98.00

2112-1-000066   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 66     |                         E3583|28/01/2019|0000148.72|000001|002155|ARTICULOS UTILIZADO EN 458  2,501.14

* Total-Poliza..: *  28,004.96  28,004.96

EA 0000006 29/01/2019  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002495-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  11,451.79

5411-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 2  4,679.21

8250-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 3  4,679.21

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 4  4,679.21

8260-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 5  4,679.21

8250-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 6  4,679.21

8270-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 7  4,679.21

8260-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 8  4,679.21

5411-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 9  6,772.58

8250-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 10  6,772.58

8240-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 11  6,772.58

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 39 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8260-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 12  6,772.58

8250-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 13  6,772.58

8270-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 14  6,772.58

8260-9-991001-000001-000001-000002   DIRECCION 002035| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN SISTEMA DIF 15  6,772.58

* Total-Poliza..: *  45,807.16  45,807.16

EA 0000007 29/01/2019  12:00:00a.m.PAGO A PROVEEDOR SEGUN FACTURAS ANEXAS

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002496-A  JORGE RICARDO DIAZ MONTALVO 1  7,216.85

2112-1-000184   JORGE RICARDO DIAZ MONTALVO 184    |                           A 3|24/01/2019|0000365.09|     1|002040| 2  2,646.88

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 3  704.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 4  704.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 5  704.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 6  704.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 7  1,089.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 8  1,089.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 9  1,089.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 10  1,089.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 11  35.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 12  35.00

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 13  35.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 14  35.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 15  818.88

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 16  818.88

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 17  818.88

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002040|MATERIAL DE OFICINA Y ARTICULOS PARA ELABORACION DE PIÑATAS 18  818.88

2112-1-000184   JORGE RICARDO DIAZ MONTALVO 184    |                           A 4|25/01/2019|0000342.06|     1|002036| 19  2,479.97

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 20  1,418.97

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 21  1,418.97

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 22  1,418.97

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 23  1,418.97

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 24  1,061.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 25  1,061.00

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 26  1,061.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002036|MATERIAL UTILIZADO EN SISTEMA DIF CON CARGO A DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS 27  1,061.00

2112-1-000184   JORGE RICARDO DIAZ MONTALVO 184    |                          A 15|29/01/2019|0000288.31|     1|002038| 28  2,090.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS Y FESTEJO DE DIA DE REYES 29  2,090.00

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS Y FESTEJO DE DIA DE REYES 30  2,090.00

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS Y FESTEJO DE DIA DE REYES 31  2,090.00

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002038|ARTICULOS UTILIZADOS EN DIRECCION PARA ELABORACION DE PIÑATAS Y FESTEJO DE DIA DE REYES 32  2,090.00

* Total-Poliza..: *  21,650.55  21,650.55

EA 0000008 29/01/2019  12:00:00a.m.PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA DEL 15 AL 31 DE ENERO DE 2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002497-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  142,850.58

5111-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 2  31,352.94

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 3  31,352.94

8240-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 4  31,352.94

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 5  31,352.94

8250-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 6  31,352.94

8270-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 7  31,352.94

8260-1-113001-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 8  31,352.94

5111-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 9  6,104.55

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 10  6,104.55

8240-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 11  6,104.55

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 12  6,104.55

8250-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 13  6,104.55

8270-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 14  6,104.55

8260-1-113001-000001-000002-000003   DEPARTAMENTO JURIDICO002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 15  6,104.55

5111-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 16  4,570.80

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 17  4,570.80

8240-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 18  4,570.80

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 19  4,570.80

8250-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 20  4,570.80

8270-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 21  4,570.80

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 40 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8260-1-113001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 22  4,570.80

5111-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 23  19,272.18

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 24  19,272.18

8240-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 25  19,272.18

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 26  19,272.18

8250-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 27  19,272.18

8270-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 28  19,272.18

8260-1-113001-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 29  19,272.18

5111-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 30  7,882.13

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 31  7,882.13

8240-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 32  7,882.13

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 33  7,882.13

8250-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 34  7,882.13

8270-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 35  7,882.13

8260-1-113001-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 36  7,882.13

5111-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 37  47,410.27

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 38  47,410.27

8240-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 39  47,410.27

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 40  47,410.27

8250-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 41  47,410.27

8270-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 42  47,410.27

8260-1-113001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 43  47,410.27

5113-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 44  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 45  4,677.00

8240-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 46  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 47  4,677.00

8250-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 48  4,677.00

8270-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 49  4,677.00

8260-1-134003-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 50  4,677.00

5113-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 51  1,340.36

8250-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 52  1,340.36

8240-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 53  1,340.36

8260-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 54  1,340.36

8250-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 55  1,340.36

8270-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 56  1,340.36

8260-1-134003-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 57  1,340.36

5113-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 58  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 59  1,200.00

8240-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 60  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 61  1,200.00

8250-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 62  1,200.00

8270-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 63  1,200.00

8260-1-134003-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 64  1,200.00

5113-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 65  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 66  3,020.00

8240-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 67  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 68  3,020.00

8250-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 69  3,020.00

8270-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 70  3,020.00

8260-1-134003-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 71  3,020.00

5115-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 72  545.06

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 73  545.06

8240-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 74  545.06

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 75  545.06

8250-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 76  545.06

8270-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 77  545.06

8260-1-154004-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 78  545.06

5115-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 79  118.23

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 80  118.23

8240-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 81  118.23

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 82  118.23

8250-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 83  118.23

8270-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 84  118.23

8260-1-154004-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 85  118.23

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 41 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5115-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 86  169.71

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 87  169.71

8240-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 88  169.71

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 89  169.71

8250-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 90  169.71

8270-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 91  169.71

8260-1-154004-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 92  169.71

5115-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 93  3,044.00

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 94  3,044.00

8240-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 95  3,044.00

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 96  3,044.00

8250-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 97  3,044.00

8270-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 98  3,044.00

8260-1-154005-000001-000001-000002   DIRECCION 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 99  3,044.00

5115-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 100  610.46

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 101  610.46

8240-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 102  610.46

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 103  610.46

8250-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 104  610.46

8270-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 105  610.46

8260-1-154005-000001-000002-000003   PROCURADURIA DE LA DEFENSA DEL MENOR002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 106  610.46

5115-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 107  457.08

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 108  457.08

8240-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 109  457.08

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 110  457.08

8250-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 111  457.08

8270-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 112  457.08

8260-1-154005-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 113  457.08

5115-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 114  1,927.22

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 115  1,927.22

8240-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 116  1,927.22

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 117  1,927.22

8250-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 118  1,927.22

8270-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 119  1,927.22

8260-1-154005-000003-000006-000005   INAPAM 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 120  1,927.22

5115-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 121  788.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 122  788.20

8240-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 123  788.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 124  788.20

8250-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 125  788.20

8270-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 126  788.20

8260-1-154005-000003-000010-000006   REHABILITACION FISICA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 127  788.20

5115-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 128  4,741.02

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 129  4,741.02

8240-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 130  4,741.02

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 131  4,741.02

8250-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 132  4,741.02

8270-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 133  4,741.02

8260-1-154005-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 134  4,741.02

5251-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2019 135  33,285.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 136  33,285.00

8240-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 137  33,285.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 138  33,285.00

8250-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 139  33,285.00

8270-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 140  33,285.00

8260-4-451001-000001-000007-000009   JUBILACIONES 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 141  33,285.00

2117-1-000003   ISPT 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 142  11,008.01

2117-1-000001   ISSSTE 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 143  12,387.88

2117-1-000002   SINDICALES 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 144  204.99

2117-1-000009   PRESTAMOS ISSSTE 002041| NOMINA CORRESPONDIENTE DEL DIA 16 AL 31 DE ENERO 2 145  6,064.75

* Total-Poliza..: *  690,064.84  690,064.84

EA 0000009 30/01/2019  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN DIF COSALA

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 42 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002498-A  DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA 1  13,134.73

5121-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 2  671.88

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 3  671.88

8240-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 4  671.88

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 5  671.88

8250-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 6  671.88

8270-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 7  671.88

8260-2-211001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 8  671.88

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 9  25.70

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 10  25.70

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 11  25.70

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 12  25.70

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 13  25.70

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 14  25.70

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 15  25.70

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 16  565.77

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 17  565.77

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 18  565.77

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 19  565.77

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 20  565.77

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 21  565.77

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 22  565.77

5126-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 23  1,102.40

8250-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 24  1,102.40

8240-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 25  1,102.40

8260-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 26  1,102.40

8250-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 27  1,102.40

8270-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 28  1,102.40

8260-2-261001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 29  1,102.40

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 30  600.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 31  600.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 32  600.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 33  600.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 34  600.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 35  600.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 36  600.00

5137-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 37  350.00

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 38  350.00

8240-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 39  350.00

8260-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 40  350.00

8250-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 41  350.00

8270-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 42  350.00

8260-3-375001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 43  350.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 44  2,098.25

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 45  2,098.25

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 46  2,098.25

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 47  2,098.25

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 48  2,098.25

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 49  2,098.25

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 50  2,098.25

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 51  3,921.78

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 52  3,921.78

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 53  3,921.78

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 54  3,921.78

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 55  3,921.78

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 56  3,921.78

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 57  3,921.78

5138-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 58  794.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 59  794.00

8240-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 60  794.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 61  794.00

8250-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 62  794.00

8270-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 63  794.00

8260-3-382001-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 64  794.00

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 43 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

5138-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 65  1,001.08

8250-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 66  1,001.08

8240-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 67  1,001.08

8260-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 68  1,001.08

8250-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 69  1,001.08

8270-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 70  1,001.08

8260-3-385002-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 71  1,001.08

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 72  1,456.29

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 73  1,456.29

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 74  1,456.29

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 75  1,456.29

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 76  1,456.29

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 77  1,456.29

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 78  1,456.29

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑUELOS ZAMORA DIRECTORA DE DIF 79  547.58

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 80  547.58

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 81  547.58

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 82  547.58

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 83  547.58

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 84  547.58

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002042| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS POR DULCE ELENA BAÑ 85  547.58

* Total-Poliza..: *  52,538.92  52,538.92

EA 0000010 30/01/2019  12:00:00a.m.REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADO EN SISTEMA DIF

1112-1-000001   CUENTA 35781 0002499-A  DULCE ELENA ZAMORA BAÑUELOS 1  9,016.96

5121-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 2  459.03

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 3  459.03

8240-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 4  459.03

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 5  459.03

8250-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 6  459.03

8270-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 7  459.03

8260-2-216001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 8  459.03

5122-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 9  2,910.18

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 10  2,910.18

8240-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 11  2,910.18

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 12  2,910.18

8250-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 13  2,910.18

8270-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 14  2,910.18

8260-2-221002-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 15  2,910.18

5125-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 16  199.15

8250-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 17  199.15

8240-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 18  199.15

8260-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 19  199.15

8250-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 20  199.15

8270-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 21  199.15

8260-2-253001-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 22  199.15

5126-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 23  1,500.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 24  1,500.00

8240-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 25  1,500.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 26  1,500.00

8250-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 27  1,500.00

8270-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 28  1,500.00

8260-2-261001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 29  1,500.00

5137-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 30  725.00

8250-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 31  725.00

8240-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 32  725.00

8260-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 33  725.00

8250-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 34  725.00

8270-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 35  725.00

8260-3-375001-000002-000008-000004   TRABAJO SOCIAL 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 36  725.00

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 37  1,284.99

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 38  1,284.99

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 39  1,284.99

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 44 of 45



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA COSALA

IA-DG-25-1901

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2019

HORA:

09/05/2019

09:59:28a. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 40  1,284.99

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 41  1,284.99

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 42  1,284.99

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 43  1,284.99

5137-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 44  498.95

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 45  498.95

8240-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 46  498.95

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 47  498.95

8250-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 48  498.95

8270-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 49  498.95

8260-3-375001-000002-000004-000007   ASISTENCIA ALIMENTARIA002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 50  498.95

5139-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 51  250.97

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 52  250.97

8240-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 53  250.97

8260-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 54  250.97

8250-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 55  250.97

8270-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 56  250.97

8260-3-399001-000003-000006-000005   INAPAM 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 57  250.97

5241-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 58  1,037.39

8250-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 59  1,037.39

8240-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 60  1,037.39

8260-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 61  1,037.39

8250-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 62  1,037.39

8270-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 63  1,037.39

8260-4-441002-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 64  1,037.39

5241-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 65  151.30

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 66  151.30

8240-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 67  151.30

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 68  151.30

8250-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 69  151.30

8270-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 70  151.30

8260-4-441005-000001-000001-000002   DIRECCION 002043| REEMBOLSO DE GASTOS EFECTUADOS EN EL SISTEMA DIF 71  151.30

* Total-Poliza..: *  36,067.84  36,067.84

IA 0000003 29/01/2019  12:00:00a.m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019

1112-1-000001   CUENTA 35781 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 1  175,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 2  175,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 3  175,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 4  175,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 5  175,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 6  175,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 7  175,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIO DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE A ENERO 2019 8  175,000.00

* Total-Poliza..: *  700,000.00  700,000.00

** Total-Dia..: **  1,925,317.49  1,925,317.49

**** GRAN TOTAL...: ****
 16,786,523.94  16,786,523.94

09/05/2019 09:59:28a.m. Page 45 of 45


